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- AKRİLİK       - MARİN KONTRAPLAK ÇEŞİTLERİ

EBATLAMA VE BANTLAMA

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Giresun İl Genel Meclisi CHP 
Grupbaşkan vekili Mehmet Yılmaz, 
5 askeri ölüme götüren olayın hala 
çözülmemesini eleştirdi

Mecliste bir konuşma yapan 
Yılmaz,İGM üyesi Ömer Cebeci'nin 
verdiği önergenin red edilme 

Giresun Belediyesi tarafından 
koronavirüs salgını ile mücadele 
tedbirleri kapsamında insan 
sağlığını korumak için gerekli tüm 
önlemler alınıyor.

Bu kapsamda, Giresun 
Belediyesi Vahit Sütlaş Sahnesi 
dezenfekte edilerek sanatseverler 
için hazırlandı. 

Her fırsatta “kontrollü sosyal 

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

hayat” uyarısında bulunan Giresun 
Belediyesi, Vahit Sütlaş Tiyatro 
Sahnesi'ni de ihmal etmedi. 
Belediye ekipleri yaptığı çalışma ile 
GBŞT oyuncularının haftada üç 
oyun sergilediği tiyatro sahnesini 
dezenfekte etti. Dezenfekte 
çalışmasının periyodik aralıklarla 
devam edeceği bildirildi.

             (Devamı 2'de)

İGM üyesi Ömer Cebeci'nin verdiği dilekçenin İGM Başkanı 
Şahin tarafından işleme konmama gerekçesini yeniden 

tartışmaya açan CHP İGM Grup Başkanvekili Mehmet Yılmaz 
”Genel Sekreteri  görevden alma gerekçeleri  5302 sayılı 

yasaya aykırı işler, bundan önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu konulara  mecliste red oyu 

verdik. Çoğunluk olan AKP'li 
meclis üyeleri  kabul oyu 

verdiniz. Dönemin  Valileri de 
bu kararları onayladılar. Dün 

Özel İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu 

işten böyle sıyrılamaz”dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

gerekçesini merak ettiklerini 
anlatarak”Selden bir ay önce, 
arkadaşımız Ömer Cebeci'nin altı 
boşalan Menfez uyarısı  ve bununla 
ilgili önergemizin gündeme Meclis 
Başkanı Ahmet Şahin  tarafından 
alınmaması ve bir ay sonra aynı 

menfezin çökmesi sonucu burada 5 
askerimiz ile 1 Kepçe operatörümü-
zün şehit olması, ardından Harşıt 
Deresi  talanı ve bu vadinin altının 
oyulması, yasal sınır olan talveg 

kotunun 100'lerce metre altından 
malzeme çıkarılması ile ilgili bizim  
CHP Grubu olarak tespitlerimiz  ve 
bu işlerin siyasi boyutları hep konu-
şulmuştur.”dedi. (Devamı 2'de)

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesi Belediye Başkanı Şahin Yılancı'nın 
yeni tip koronavirüs (kovid-19) testinin pozitif çıktığını duyurdu. 

Yılancı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, geçen hafta 
ziyaretine gelen bir arkadaşının koronavirüs testi pozitif çıkması 
nedeniyle kendisinin de tedbir amaçlı test yaptırdığını belirtti. 

Sonucun pozitif çıktığını vurgulayan 
Yılancı, paylaşımında,"Çok şükür şu an 
itibariyle kovid bulgularını taşımıyorum. 
İnşallah sizlerin duaları ve Allah'ın izniyle 
en kısa sürede sağlığımıza kavuşup 
işimizin başında olacağız." ifadelerine yer 
verdi.

Başkan Yılancı'nın tedavisinin evinde 
sürdüğü öğrenildi.

Şebinkarahisar Belediye Başkanı 
Yılancı'nın koronavirüs testi pozitif çıktı

ŞAHİN YILANCI'YA GEÇMİŞ OLSUN

 Güce Ziraat Odası Başkanı 
Salim İslam, kivi üreticilerine erken 
hasat uyarısında bulundu. 

İslam, AA muhabirine, ilçede 15-
20 gün sonra kivi hasadına 
başlanabileceğini belirtti.

Zamanından önce 
gerçekleştirilecek hasadın ürün 
kalitesi ve değerini düşüreceğine 
işaret eden İslam, şunları kaydetti:

"Kivinin hasat edilebilmesi için 
suda çözünür kuru madde 
miktarının yüzde 6 ile 7 oranları 
arasında olması gerekmektedir. Bu 
değerlerin altında yapılacak erken 
ürün hasadı sonucu meyvedeki 
kuru madde miktarının istenilen 
düzeye gelememesine, meyvede 
sulanmaya, meyvenin dış 
yüzeyinde buruşmaya, meyvede 
hızlı yumuşamaya, tat ve aromanın 
istenilen düzeyde olmamasına 
dolayısıyla meyvenin dayanma 

BAŞKAN SALİM ASLAN 
KİVİ ÜRETİCİLERİNİ UYARDI

süresinin azalmasına neden 
olmaktadır." 

İslam, bu yıl ilçe genelinde 50-
60 ton kivi rekoltesi beklentileri 
bulunduğunu sözlerine ekledi.

Meslek liselerinin tekrar ön 
plana çıkartılmasına yönelik alınan 
kararların sevindirici olduğunu ifade 
eden Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, gençler 
işsizlikten, işletmelerin   ise 
niteliksiz elemanlardan dert 
yanmakta olduğuna dikkat çekti.

Giresun TSO Başkanı 
Çakırmelikoğlu; “Meslek liselerinin 
son çeyrekte rağbet görmemesi 
birçok sektörü etkilemiştir. İşsizliğin 
ana gerekçeleri arasında olan 
mesleksizlik, meslek liselerinin göz 
ardı edilmesinden 
kaynaklanmaktadır. Giresun'da 
faaliyet gösteren sanayi siteleri 
başta olmak üzere teknik birçok 
meslek şu an ara eleman sorunu 
yaşamaktadır. Hem işsizlik hem de 
ara eleman sorununa tek çözüm 

ÇAKIRMELİKOĞLU'NDAN TARİHİ ÇAĞRI

meslek liselerinin iş dünyası ile 
entegreli bir şekilde aktif hale 
dönüştürülmesidir. Giresun'da bu 
sorun yaşandığına göre, sanayi 
yoğun bölgeleri hiç 
düşünemiyorum. Bu bakımdan 
ortak çalışma yapmak elzemdir. 
Aksi taktirde gençlerimiz iş, 
işletmelerimiz ara eleman sıkıntısı 
yaşamaya devam edecektir.”   
dedi.

 Giresun Valiliği, İzmir'in 
Seferihisar ilçesi açıklarında 
meydana gelen 6,6 büyüklüğündeki 

Giresun’dan İzmir’e yardım eli
Deprem bölgesine gıda ve battaniye gönderildi

depremin ardından bölgeye gıda ve 
battaniye yardımı gönderdi. 

                      (Devamı 2'de)
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MHP’den Ticaret Odası’na ziyaret
4’TE

Gezmiş, “Ordu Ve Trabzon’a Verilen Müjdeler Giresun’a Niye Verilmedi?” Diye Sordu

Gezmiş: AK Parti Giresun 
İçin Müjde Veremiyor

CHP Milletvekili Adayı  
Elvan Işık Gezmiş seçim 

çalışmalarına devam ediyor.
Gezmiş iktidarı eleştirerek 

“Giresun AKP iktidarında Tür-
kiye’de en mağdur bırakılan 
ildir, Giresun bir AKPZEDE’dir” 
şeklinde konuştu. SAYFA 2’DE

Sağlık-Sen Giresun Şubesi 
üyeleri etkinlikte buluştu

Memur-Sen’e bağlı Sağlık-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı İdris Baykan, kurulduğu günden iti-
baren hak ve adaletin savunucusu, emek ve alın 
teri mücadelesinin sembolü olan Sağlık-Sen’in, 
her daim sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının 
sesi olduğunu söyledi. 5’TE

Ömür Mutlu’dan 
Kılıçdaroğlu’na 
Destek Çağrısı

2’DE

Gelecek Partisi Giresun 
Merkez İlçe Başkanı Halil Kü-
peli,7 partinin el ele vermesiyle 
CHP’nin Giresun’da 2 milletveki-
li çıkaracağını öne sürdü

Küpeli,CHP’nin listesini des-

tekleyen partilerin bu 
seçimde fark yarataca-
ğını iddia ederek”Diğer 
ittifakta ortakların çoğu 
kendi listesiyle seçime 
giriyor.CHP’nin liste-
sinde 7 il başkanı ve 

teşkilatı var. Ayrıca Bulancak ve 
Piraziz seçmeninde ikinci sıra 
adayı sayın Reşat Nuri Özde-
mir’e adeta oy akıyor.Saadet 
Partisi,10 bin oyunun CHP’ye 

geçeceğini söz veriyor.Son il 
Genel meclisi seçimlerinde 66 
bin oy alan CHP ,Saadet’ten ge-
len 10 bin oyla zaten 76 binlere 
ulaşıyor.Geri kalan 4 parti de en 
az 3’er bin oy desteği sağlasa 
olay çok farklı bir yöne geçecek.
Bulancak ve Piraziz’den 10 bin 
ilave oy gelmez mi?.Bu iddiamı 
herkes not etsin.CHP ve yanın-
daki 6 parti bu ilde 2 milletvekili 
çıkarıp 3’ü zorlayacaktır.Ekono-

mik kriz nedeniyle de en az 5 
bin ilave oy bekliyoruz.Biz CHP 
listesini 100 binlerin üzerine 
taşıyacağız.Bazıları 5 yıl önce-
sinin psikolojisi ile algı yapıyor.5 
yıl dolar acaba kaç TL’ydi.5 yıl 
önce ki esnafların çoğu kepenk 
kapattı ve yeni yüzler görmeye 
başladık caddelerde.Bu se-
çimde 2002’deki gibi bir tablo 
olacaktır”dedi. 

SAYFA 3’TE

Küpeli Bu Koalisyonun 2 Milletvekili 
Çıkaracağını Düşünüyor

Seçimler için geriye sa-
yım Sürerken,İyi Parti 

ve MHP liderleri Giresun’a 
geliyor

İyi Parti Lideri Akşener bu-
gün Giresun’a gelirken,MHP 
Lideri Bahçeli yarın Gire-
sun’da halka hitap edecek .

BUGÜN SAAT 14.00’TE 
AKŞENER 

Akşener bugün saat 
14.00’de Giresun’da halka 
hitap edecek ve Giresun için 
projelerini anlatacak.

BAHÇELİ YARIN 
GİRESUN’DA

MHP Lideri Bahçeli ise 
Çarşamba saat 16.00’da 
Giresunlulara hitap edecek.

Haber: Hakan Çelebi

Akşener Bugün 
Bahçeli Yarın Geliyor



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Ömür Mutlu’dan 
Kılıçdaroğlu’na 
Destek Çağrısı

Haber: Namık Baltaoğlu
“Bir oy Kılıçdaroğlu’ na, bir 

oy SOL Parti’ ye sloganıyla 
seçime hazırlanan, SOL 
Parti’ nin Giresun 1.sıra Mil-
letvekili Adayı Ömür Mutlu, 
dayanışmanın, paylaşmanın, 
sevginin, mücadelenin, di-
renişin, eşitliğin, kardeşliğin, 
özgürlüğün partisi, olarak 
bu seçimde    bu değerlerin 
taşıyıcısı olarak  mücadele 
edeceklerini belirtti.

Yaptığı açıklamada,”-
Parlamento seçimlerinde, 
eskimiş düzenin eskimiş 
yüzlerine değil, SOL’un 

adaylarına oy verin” çağrısı 
yapan Ömür Mutlu, “ SOL’a 
verilen her oy mücade-
leyedir, direnişedir,  da-
yanışmayadır, eşitliğedir, 
özgürlüğedir, bağımsızlı-
ğadır, laikliğedir, barışadır, 
kardeşliğedir” ifadelerini 
kullandı.

Mutlu,” 14 Mayıs’ta ‘kara’  
bir sayfayı hep birlikte kapa-
tacağız ve  beyaz bir sayfa 
açılacak.Bu baskıcı iktidarın 
gitmesi için Kemal Kılıçda-
roğlu’na destek vererek tüm 
muhalefet güçleriyle birlikte 
hareket edeceğiz.” dedi.

Gezmiş, “Ordu Ve Trabzon’a Verilen Müjdeler Giresun’a Niye Verilmedi?” Diye Sordu

Gezmiş: AK Parti Giresun 
İçin Müjde Veremiyor

Gezmiş, “Ordu, Trabzon ve 
Samsun illerine çevre yolu ya-
pan, Ünye ilçesine dahi çevre 
yolu yapan, şimdi de Fatsa’ya 
çevre yolu söz veren Recep 
Tayyip Erdoğan’ın  Giresun’da-
ki mitinginde Giresun’a çevre 
yolu sözü vermemiştir ve fındı-
ğı ağzına almamıştır”dedi

Gezmiş, “Giresun maale-
sef AKP iktidarında sahipsiz 
kalmış, köye dönmüştür. AKP 
iktidarında Türkiye’de en 
mağdur olan ildir. Giresun bir 
akpzede’dir. Ve ne hazindir ki 
Giresunlu AKP’li siyasetçiler 
de hizmet talep etme nokta-
sında acz içindedir. Ağızlarını 

açıp hizmet istemeyi ayıp 
sanıyorlar besbelli. Yazık Gire-
sun’uma. Ama kimse üzülme-
sin, Giresun hakkını bizimle 
alacak.

5 gün sonra Cumhurbaşka-
nı seçilecek olan Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu, Giresun mitingin-
de fındığımıza en az 4 dolar 

sözü verdi. Bir tarafta sana 
değer vermeyen, seni küçük 
gören AKP,  diğer tarafta baş 
tarım ürünümüz fındığımıza 
hakkını veren Kılıçdaroğlu. 
Bunu sandığa giderken asla 
unutma Giresunlu” şeklinde 
konuştu.

Haber: Fatma Uğurlu

Giresun merkez 
Esentepe köyü 
muhtarı Erol Bıçak 

köylerine yapılan çalışmalar 
ile ilgili açıklamalar yaptı. 
Esentepe Köyü muhtarı Bıçak; 
son yıllarda köylere çok ciddi 
çalışmalar yapıldığını belir-
terek bu konuda başta Cum-
hurbaşkanımız olmak üzere 
Giresun yöneticilerine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum dedi.

Esentepe Köyü Muhtarı 
Erol Bıçak Esentepe Köyüne 
yapılan çalışmaları özetlerken 
şu ifadelere yer verdi.

“Benim köyüm 300 nüfuslu 
bir köy. 30 km’lik yol ağım var. 
Giresun Valiliğimiz, İl Özel 
İdaremiz sayesinde köyümün 
ihtiyacı olan her türlü hizmeti 
aldık. Gerek Valiliğimiz,  İl Özel 
İdaremizin ve köyler hizmet 
götürme birliğine ne zaman 
gittiysen kapısından hiç boş 
dönmedik. 

Sadece Akçalı-Esentepe 
arasında grup yolunda 1 km’lik 

yolumuz stabilize onunda 
yapılması için Giresun İl Özel 
İdaremize baş vurduk yapı-
lacağını söylediler. Bunun 
dışında yol sorunumuz yok. 
Yollarımız ya beton ya asfalt 
olarak yapılmış durumda. 

Sayın Bakanımız Nurettin 
Canikli sayesinde içme suyu 
konusunda sıkıntı yaşama-
dık, projeler yaptık baka-
nımız hepsini çözdü. İçme 
suyu konusunda sıkıntımız 
yok, Giresun İl Özel İdaresi 
sayesinde çöp sorunumuz 
çözüldü, çöplerimiz top-
lanıyor hiçbir sorun yaşa-
mıyoruz. Sadece elektrik 
konusunda sorun yaşıyoruz 
bu konuyu da yetkililere 
bildirdik. Bu arada Esentepe 
köyümüze 50 araçlık oto-
park yapıyoruz, planı projesi 
Giresun İl Özel İdaresince 
yapıldı ödenek bekleniyor. 
Bu hizmetlerin yapılmasında 
emeği geçen herkese başta 
sayın bakanımız Nurettin 

Canikli olmak üzere Valiliğimi-
ze, İl Özel İdaremize ve emeği 

geçen herkese sonsuz teşek-
kür ediyorum” dedi.  

Muhtar Erol Bıçak’tan Yol Teşekkürü
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Güce Devlet Hastanesi hizmete girdi

GİRESUN (AA) - Giresun’un 
Güce ilçesinde yapımı tamam-
lanan devlet hastanesi hizme-
te girdi.

Güce Belediye Başkanı 
Aytekin Boduroğlu, gazeteci-
lere, 2021 yılında temeli atılan 
hastane binasının geçtiğimiz 
dönemlerde tamamlandığını 
söyledi.

Boduroğlu, 5 yataklı ku-
rumun cuma günü itibarıyla 

resmen hizmet vermeye baş-
ladığını kaydederek, yatırımın 
gerçekleşmesinde emeği 
geçen başta Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan olmak 
üzere Sağlık Bakanı Fahrettin 
Koca ile ilgililere teşekkür etti.

Üç kat olan binanın 3 bin 
500 metrekare alan üzerine 
kurulu olduğunu aktaran Bo-
duroğlu, Güce halkına projenin 
hayırlı olmasını diledi.

Küpeli Bu Koalisyonun 2 Milletvekili 
Çıkaracağını Düşünüyor

Küpeli 2002 seçimle-
ri öncesi anketlerde 
zirvede olan çoğu 

partinin sandıkta dibe vurduğunu 
ifade ederek”Dolar 2002’de neydi 

şimdi kaç TL?İktidar artık doları 
yeneceğini dahi söyleyemiyor.
Dolara teslim olmuş bir iktidar 
var şuan.Seçimden sonra 6 ay 
doların sabit kalacağını noter-

den taahhüt edebilirler mi?Halk 
bunları görüyor.CHP Giresun’da 
birinciliği kaybederse de 2-3 bin 
oyla kaybeder veya 2-3 bin oyla 
bizim CHP listesi birinci olur.
Gültekin Uzunalioğlu,Abdülkadir 
bektaş,İsmail Çayanoğlu,Murat 
Uçar,Abdülkadir Bayram,Selim 
Çilesiz başkanlarım da bizim 
teşkilat gibi ful ayakta .Böyle bir 
kadro bu ilde birinci olamayıp da 
kim olacak”dedi

“GEZMİŞ DESTEN YAZIYOR”

CHP Milletvekili adayı Elvan 
Gezmiş’in adeta destan yazdığını 
öne süren Küpeli”Elvan hanım 
aileden güven duyulan bir isim.
Seçmenlerimize “Sayın Mehmet 
Işık’ın kızı “dediğimizde herkes 
adeta bağrına basıyor.Sayın Işık 
10 yıl bu ilde Belediye Başkana-
lığı yaparken insanlara kamusal 
güven duygusu yerleştirmiş.Biz 
Işık ailesinin bu güveninin san-
dığa yansıdığını da bu seçimde 
göreceğiz.Ayrıca Elvan hanım 

eczacılık hayatında yaşlı ve 
kadınlara hep merhamet etmiş.
Sokakta adeta bir aile havası 
var.Elvan hanımın paraya pula 
ihtiyacı da yok.Siyaseti bu şehre 
ve ülkeye hizmet için yapıyor.
Yine Reşat Nuri Özdemir ,Bulan-
cakspor’u amatörden alıp ikinci 
lige çıkarmış bir yerel kahraman.
Fikri Bilge Başkanımız müthiş 
teşkilatçı.İl Başkanlığı döneminde 
üyelerini bağrına basmış.2002 
seçimleri gibi Fikri Bilge de seçi-

lirse bence sürpriz olmaz.Pazar 
akşamı bu tespitlerimi göreceğiz.
CHP listesinde yer alan 3 isim-
den kimse bu ilde can yakmamış.
Işık ailesi,Özdemir ailesi bu 
şehre hep sahip çıkmış.Bu ilin 
gençlerini bağrına basmış Işık 
ve Özdemir ailesi kadar saygın 
aile çok az vardır.Saha çalışma-
larında bu 2 aileye insanların 
hayranlık duyduklarını yaşayarak 
gördüm”dedi.

Haber: Mustafa Cici



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)
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03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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0(530) 514 17 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:20
(Çınarlar Polis Karakolu Karşısı GİRESUN)

ÇINARLAR Tavuk Döner
“Damak Tadını Bilenlere”

Odun Ateşinde Nes Tavuk Döner

Evlere servis yapılır

İsmail AYDIN

GİTRAD (Giresun Telsiz Radyo Amatörleri ve Doğa Sporları 
Derneği) 

Amatör Telsizcilik denilince hobi olarak haberleşme ve teknik alanlarda 
araştırma yapmak akla gelse de amatör telsizcilerin bir diğer görevi de 
olağan üstü durumlarda haberleşmeyi sağlama ve devletine her konuda 
yardım etmektir. Bu durum amatör telsizciler için çok önemlidir. 

Haberleşme ağı, haber alma, olağan üstü durumlarda çok önemlidir. 
Derneğimiz GİTRAD (Giresun Telsiz Radyo Amatörleri ve Doğa Sporları 
Derneği) aktarıcılar için Devlet kurumlarından yardım alamasa da ikili 
ilişkiler ve araştırmalarla haberleşme ağını kurmada büyük adımlar 
atmıştır. Sis dağı zor bir bölge olmasına rağmen güneş panelleri ile enerji 
alma yoluna gidilerek 145.750 MHz. VHF aktarıcımız ve aynı yerde 
YM7KGS çağrı işaretli Digirepeaterini kurarak merkez sahil ilçelerimiz ile 
Sinop Artvin illerini de kapsayan geniş alanda haberleşme ağını kurmuştur. 
Aynı zamanda ilimizin arka sırt kısmı Eğribel bölgesine 439.400 MHz. 
Aktarıcı role ile Sis dağı linklenmiş ve bu aktarıcımız ile iç bölgelerimiz de 
sahile bağlanmıştır. Ayrıca Eğribel bölgesine YM7KEB çağrı işaretli 
Digirepeateri de kurularak mesajlaşma ağı ve digital veriler, yer koordinat 
bilgilerinin takibi sağlanmıştır. 

“GİTRAD” HABERLEŞME 
AĞI İLE İLÇELERİMİZİ VE 

ÇEVRE İLLERİ BİRLEŞTİRDİ 

Amatör Telsizcilik çalışmaları için bölgesel haberleşmenin önemi çok 
büyüktür. Şu an Sis dağı ve Eğribel’e kurulan bu haberleşme sistemleri 
tamamen amatör telsizci arkadaşlarımızın maddi ve manevi destekleri ile 
gerçekleştirilmiştir. Sis dağı aktarıcımız kurulurken Güneş panelleri, aküler, 
aktarıcının konulacağı kutu, antenler, anten direkleri ve en önemlisi aktarıcı 
roleler derneğimiz ve fedakâr amatör telsizcilerimizin katkıları ile alınmış, 
kurulum anında da amatör telsizcilerimiz tüm özverileri ile sistemleri bu 
dağlara kurmuşlardır. Eğribel bölgesine de aynı sistemler kurulmuş aktarıcı 
ve sistemlerini derneğimiz, diğer sistemlerini de derneğimiz üyesi TA7RH 
amatör telsiz çağrı işaretli “Hasan SEYİS” kardeşimiz karşılamıştır. 

Ayrıca Sis dağı yer tahsisi ve maddi katkılarıyla derneğimiz gönüllüsü 
amatör telsizci kardeşimiz Eski Ziraat Odası Başkanı TA7AKI amatör telsiz 
çağrı işaretli “Özer AKBAŞLI” kardeşimiz yardımlarını esirgememiş, aktarıcı 
kurulum çalışmalarına da büyük katkılar sağlamıştır. İyi ilişkilerimiz sonucu 
amatör telsizciliği araştıran ve önemini anlayan bölge muhtarımız “Ali 
EMANET” kardeşimiz aktarıcının kurulacağı yer konusunda, bölgeyi 
birleştiren haberleşme ağının kurulmasında derneğimize, amatör telsizciliğe 
büyük katkılarda bulunmuşlardır. Dernek Başkanımız TA7EB amatör telsiz 
çağrı işaretli “Ali DEMİRALP” önemli özverilerle gecesini gündüze katarak 
bu sistemlerin kurulmasına büyük katkılar sağlamışlardır. Dernek 
üyelerimizin büyük bölümü ve ilçelerimizde hatta Trabzon ve ilçelerinde 
bulunan birçok amatör radyo telsizci kardeşlerimiz de çalışmalara katkıda 
bulunarak sistemlerin kuruluşunu sağlamışlardır. Emeği geçen tüm 
kardeşlerimize bu büyük katkı, destek ve çalışmalarından dolayı dernek ve 
amatör telsizciler olarak teşekkür ederiz. 145.750 ve 439.400 MHz. 
Aktarıcılarımız ve 148.800 MHz. YM7KGS, YM7KEB çağrı işaretli 
digirepeaterler tüm amatör telsizci arkadaşlarımıza ve çevreye hayırlı 
olsun… 

20 Yıldan fazla zamandır Sis Dağı aktarıcısını kurmakta benim hayalimdi; 
eskiden böyle teknikler, imkanlar olmadığından uzun zaman sonra olsa da 
hayallerimi gerçekleştiren tüm emeği geçenlere teşekkür etmeden 
geçemem. 

Amatör Telsizci: “Hiçbir maddi, kişisel veya siyasi çıkar gözetmeden 
sadece kendi istek ve çabası ile telsiz iletişim teknikleri alanında kendini 
yetiştirmek amacıyla ulusal ve uluslararası amatör telsizcilik faaliyetinde 
bulunmak isteyen ve amatör telsizcilik belgesine sahip olan gerçek kişi” 

diye tanımlanır. 
Kurulacak sistemlerle ilgili yönetmelik maddeleri: 
1-Esasları KEGM tarafından belirlenen amatör telsizcilik belgesine sahip 

gerçek kişiler ile sorumlu operatörün mesuliyetinde olmak kaydıyla 
amatör telsiz dernekleri, eğitim ve öğretim kurumları, acil durum ve afet 
haberleşmesinde görev alan kuruluşlar, izcilik kuruluşları ve araştırma 
kurumları amatör telsiz istasyonu kurabilirler. 

2-Amatör telsizcilik belgesine sahip gerçek kişiler, doğal afetlerde, 
beklenmedik olaylarda ve bunların tatbikatlarında can ve mal emniyeti ve 
milli güvenlik ile ilgili olarak mahalli, bölgesel veya yurt çapında acil 
durum ve afet haberleşmesini koordine eden ilgili kuruluşlara yardım 
faaliyetlerinde bulunabilirler. 

3-Kurumdan, telsiz cihaz ve sistemi kurma ve kullanma izni almış kamu 
kurum ve kuruluşlarının izni olmak kaydıyla acil durum ve afet tatbikatları 
ile acil durum ve afet esnasında amatör telsizciler bu kurumlara tahsisli 
frekansları kullanabilirler. Bu amaçla kamu kurum ve kuruluşlarının izni 
olmak kaydıyla amatör telsiz sistem ve cihazlarında gerekli değişiklik ve 
eklentileri önceden yapabilir veya Yaptırabilirler. 

10 Kasım 2008 tarih ve 27050 Mükerrer sayılı, kabul tarihi 05.11.2008 
ve 5809 Sayılı (Elektronik Haberleşme Kanununun 37. ve 43. Maddeleri,) 

17 Temmuz 2009 tarih ve 27291 Sayılı (Telsiz İşlemlerine İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmelik) 

3 Şubat 2010 tarih ve 27482 Sayılı (Kıyı Emniyeti genel Müdürlüğü 
Amatör telsizcilik Sınav ve Belgelendirme Yönetmeliği) amatör telsizciliği 
ve bu konuda yapılacakları açıklar. 

Dernek olarak haberleşme sistemlerini, cihazlarını kurarak eğitim 
yapabilme yerimiz, alanımız bulunmamaktadır. Kamu kurum ve 
kuruluşlarımızdan önemle rica ediyoruz, çalışabileceğimiz, gençliği 
eğitebileceğimiz, olağanüstü haller ve ülkemizi tanıtmak amacı ile telsiz 
haberleşmesi yapabileceğimiz kullanılmayan köy okulu, sağlık evi veya 
kullanılmayan bir araziyi derneğimize geçici bir izin ile kullanım hakkı 
veriniz. Köy okulları çürümekte ancak Milli Eğitim Müdürlüğü 
yazışmalarımıza olumsuz cevap vermektedir. Kimse taşın altına elini 
sokmak istememektedir. 

Sayın Valimiz Enver ÜNLÜ’den bu konuda yardım bekliyoruz. 
Tüm okurlarımıza saygı ile… Amatör Telsizcilik selamı ile “73” 

s-Seyyid İsmail Hakkı 

EÇağırgan Baba Derneği 
Başkanı Erdem Ekşi'nin 

organize ettiği Alucra İlçesi Hacı 
Hasan Köyü ve Fevzi Çakmak Köyü 
iş birliğinde tarihi Akyatak (Yassı 
Çimen) Yaylasında çevre 
düzenlemesi yapıldı.

Zıhar Şeyh (Fevzi Çakmak) 
köyünden başlayıp Akyatak (Yassı 
Çimen) üzerinden Torul ve Trabzon'a 
ulaşan diğer taraftan Amasya, 
Şebinkarahisar, Alucra, Şiran 
üzerinden Bayburt ve Erzincan 
istikametinden Erzurum'a ulaşan 
tarihi İpek Yolu üzerinde bulunan bir 
yerdir. Erdem Ekşi'nin Zıhar Şeyh 
(Fevzi Çakmak)'ı yurt edinen İslam'ın 
ve Türklüğün yayılmasına önderlik 
etmiş Es-Seyyid İsmail Hakkı 
Çağırgan Babanın yurt edindiği Zıhar 
ve Akyatak yaylasının önemini 
vurgulayan konuşma sonrasında 
Hasan Çıtır tarafından gelenlere 
kahvaltı verildi. Hacı Hasan ve Fevzi 
Çakmak Köyünden katılan ekip 
yaylada bulunan evinin yıkık 
duvarını onarıp çevresine dan 
dikimi ve eskiyen bayrağın değişimi 
yapıldı.

iresun İl Müftüsü Muhittin 

GOral, Mevlid-i Nebi Haftası 
kapsamında Şehit Piyade 

iresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 

Gşehrimizin dört bir yanında hummalı 
çalışmalarına devam ediyor.

Ekipler tarafından; Sokakbaşı mevkiindeki yeni 
otoparkta planlama çalışması, Fındık Pazarı mevkiinde 
parke yenileme, Mahallesi Osmanağa Caddesi'nde arıza 

giderilmesinin ardından parke döşeme ve Hacıhüseyin 
Mahallesi Sokakbaşı Caddesi'nde ise parke yenileme 
çalışması yürütülüyor. 

Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri, şehir genelinde 
yapılan üst yapı çalışmalarının, belirlenen program 
çerçevesinde süreceğini bildirdi.

ŞEHRİN HER BÖLGESİNDE PARKE 
ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR

Oral: “Şehitlerimize minnettarız”

Onbaşı Ersin Cebeci ve Şehit Piyade 
Er Necmettin Atik’in ailelerine 
ziyaret gerçekleştirdi.  

Din, vatan, mukaddesat, hak ve 
hakikat uğruna sarsılmaz bir inançla 
şehadete kavuşanlara ve şehadeti 
arzulayarak canlarından vazgeçmeyi 
göze alıp gazilik payesiyle 
şereenen tüm kahramanlara 
minnettar olduklarını ifade eden 
Müftü Oral, “Bizlere düşen görev, 
şehitlerimizin uğruna can verdikleri 
değerlere sımsıkı sarılmaktır. Bu 
güzel gençler var oldukça, Cenab-ı 
Hakk bu milleti her türlü kötülükten 

koruyacaktır. Bizim bu çocuklarımız, 
yavrularımız inşallah ebediyen bu 
topraklar üzerinde yüce değerleri 
taşıyarak şereeriyle 
yaşayacaklardır. Bu toprakları bize 
mukaddes bir vatan olarak emanet 
eden tüm şehitlerimizi, bu uğurda 
mücadele eden tüm gazilerimizi 
şükranla ve rahmetle anıyorum. 
Tedavisi devam eden gazilerimize 
Allah’tan şifalar diliyorum. 
Şehitlerimizin ruhları şad, mekânları 
cennet olsun.” dedi.  

Ziyaretlerde Kur’an-ı Kerim’den 
ayetler okundu, dualar edildi. 

Tarihi Akyatak Yaylası Koruma Altında

Çağırgan Baba Derneği Başkanı 
Erdem Ekşi Akyatak Yaylası çevre 
düzenlemesinde katkıları olan Hasan 
Çıtır, Turgut Çıtır, Sıtkı Kaptı, Şaban 
Gücen, Salih Dur, Rüstem Solak, 
Hamit Ayvalı 'ya teşekkürlerini iletti.

Haber: Yavuz Kayacık

GSM:0535 630 04 23 
                                

   ENGİN MEYVACI 

BOYA - BADANA - 
LAMİNAT
İŞLERİNİZ 

İTİNA İLE YAPILIR

29 Ocak 2021 Cuma

Başkan Tatlı; ‘Kuruluşumuz-
dan bugüne, inandığımız 
değerleri korumak için çık-

tığımız kutlu yürüyüşte, milletimi-
zin gösterdiği istikameti kendimi-
ze yol bildik. Millet ve hizmet aş-
kıyla başlayan yolculuğumuzda, 
geldiğimiz bu noktada Türkiye’nin 
partisi olarak yeni bir döneme ku-
cak açıyoruz. Siyasetimizin mer-
kezinden insan, sevdamızdan 
Türkiye eksik olmadı. Bu uğur-
da milletimizle omuz omuza yeni 
mücadelelere atılmaya ilk gün-
kü aşkla bir kez daha hazırız. 
Tek vücut halinde hareket ederek 
gerçekleştireceğimiz İl kongremiz 
vatandaşlarımızla yeniden kucak-
laşmamıza vesile olacaktır’ dedi. 

Kongre sürecinde Sağlık 
Bakanlığı’nın aldığı tedbirleri uy-
gulayacaklarını söyleyen İl Baş-

kanı Kenan Tatlı; ‘ Ateş, öksürük, 
kronik hastalığı olanlar ile 65 yaş 
üstü delegelerden, zorunlu olma-
dıkça kongreye katılmamaları is-
tenecektir. Salonlara, yaşlı ve ço-
cuklar davet edilmeyecek. Kong-
rede kullanılacak tüm ekipman ve 
alanlar dezenfekte edilecek. Gö-
revliler, salonlara girişte maske 
dağıtımı ve ateş ölçümü yapacak’ 
şeklinde konuştu.

Başkan Tatlı; ‘Cumhurbaşka-
nımız ve Genel Başkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan, lider-
liği ile her zaman bizlere bu gö-
revleri hakkıyla yapmamız tali-
matını vermiş ve bu kurallara ri-
ayet etmemizi bizlerden bekle-
miştir. Biz de bu anlayışla göre-
vimizi hakkıyla yerine getirmeyi 
ve bizlere emanet edilen bayra-
ğı en yükseklere taşımayı kendi-

mize bir görev biliyoruz.  Bu vesi-
le ile başta Genel Başkanımız ve 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’a, Genel Mer-
kez Teşkilat Başkanımız Sayın 
Erkan Kandemir’e, Genel Baş-
kan Yardımcımız Sayın Nurettin 
Canikli’ye, Bölge Koordinatörü-
müz Sayın Muhammed Avcı’ya, İl 
koordinatörümüz Sayın E. Erkan 
Balta’ya, Milletvekillerimiz Sa-
yın Cemal Öztürk’e, Sayın Kadir 
Aydın’a, Sayın Sabri Öztürk’e, İl 
Belediye Başkanımız Sayın Ayte-
kin Şenlikoğlu’na teşekkür ediyo-
rum’ diyerek, 

‘8 Şubat Pazartesi saat 11.00 
da 19 Eylül Kapalı Spor salonun-
da gerçekleştireceğimiz ve Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın video konferans 
yöntemiyle katılacağı, Ak Parti 

Giresun 7. Olağan İl Kongremize, 
maske, mesafe ve temizlik kural-
larını ön planda tutarak tüm hem-
şehrilerimizi davet ediyoruz’ dedi.

İl Başkanı Tatlı; ‘Büyük ve 
Güçlü Türkiye’nin inşasını ta-
mamlayana kadar durmayaca-
ğız, duraksamayacağız. İnan-
dığımız Yolda Yürümeye De-
vam Edeceğiz’  diyerek, ‘ya-
pacağımız kongremizin İlimize 
hayırlı olmasını diliyorum’ diye-
rek sözlerini tamamladı.

AK PARTi’DE KONGRE
8 SUBAT’TA YAPILACAK

Toparlayıcı ve yapıcı bir tavır ile iz bırakan Tatlı sayesinde 
yıllar sonra bir kongre öncesi tek aday üzerinde uzlaşıldı

AK Parti Giresun İl Başkanı Kenan TATLI, koronavirüs salgını nedeniyle ertelenen AK Parti 
Giresun 7. Olağan İl Kongresinin 8 Şubat 2021 Pazartesi günü yapılacağını açıkladı
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GÜNDEM AJANS
HiZMETiNiZDE...
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Her 
türlü insert 
tasarımızın 

profesyonel 
bir biçimde 
hazırlanır...

İsterseniz 
gazetenizin 

tamamı isterseniz 1 
sayfası tercih sizin siz 

isteyin biz 
yapalım...

Dergileriniz tasarımı 
artık çok daha 
kaliteli olacak

Neden sizin 
broşürleriniz daha 
kaliteli olmasın... 

İşi uzmanına 
bırakan...

Katalog   
tasarımlarınız

artık adından söz 
ettirecek kalitede 

olacak... VE
dahası...
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Rektör Can, Yerel 
Basına sahip çıktı
Rektörlük makamında ya-

pılan görüşmelerin ardın-
dan, gazete temsilcileri heye-
ti Güre Yerleşkesinde yapı-
mı devam eden inşaat alanla-
rını gezdiler. Gezi esnasında 
yapılan çalışmalar hakkında 
Rektörümüz gazete temsilci-
lerine detaylı bilgiler verdi. Ye-
mekhane, kantin, terzi, lost-
ra, kırtasiye vs. gibi üniteler-
den oluşan kampüs çarşısı in-
şaatını gezen gazete temsilci-
leri bu üniteler hakkında Rek-
törümüzden detaylı bilgiler al-
dıktan sonra, Rektörlük binası 
arkasında şimdiye kadar atıl 
bulunan arazi üzerinde yapı-
mı süren çevre düzenlemele-
ri hakkında da bilgilendirme 
yapıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi Bi-

nası ve Salonunun bulundu-
ğu bölgeye giden yol hakkın-
da da gazete temsilcilerine 
açıklamalarda bulunan Rektö-
rümüz, kısa zaman sonra öğ-
rencilerimizin ihtiyaçları doğ-
rultusunda yapılan bu çalış-
maların tamamlanarak hizme-
te sunulacağını söyledi.

Gazete temsilcileri, yapılan 
çalışmalardan memnun ol-
duklarını dile getirerek; basın 
kuruluşları ile yürütelen işbir-
liğinin önemini vurgulayarak, 
pandemi süreci içerisinde ye-
rel basına destek istediler. 

Rektörümüz Prof.Dr. Yıl-
maz Can, basın gücünün ili-
mizin menfaatini koruma açı-
sından önemli bir kamu görevi 
üstlendiğini dile getirerek, ye-
rel basına destek sözü verdi.

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu ve Meclis 
Başkanı N.Şükrü Ataün tarafın-
dan karşılanan MHP heyetinde 
İl Başkanı Mahmut Karakuş, 
milletvekili adayları Ertuğrul Gazi 
Konal, Hami Pekdemir ve Sami 
Demir yer aldı.

Giresun Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Çakırmelikoğlu, Gire-
sun’un güney çevre yolu başta 
olmak üzere, Dereli-Şebinkara-
hisar yol standartlarının iyileşti-
rilmesi, demiryolu talebinden 3. 
ve 4. OSB yatırmaları konusunda 
acil yatırım kararı alınmasının 
önemine değindi. İlin kalkınıp 

gelişebilmesinde ulaşım ve imalat 
sanayinin avantajına dikkat 
çeken Başkan Çakırmelikoğlu, bu 
manada seçimlerin ülkemize ve 
ilimize hayırlı sonuçlar getirme-
sini temenni ederek, başarılar 
diledi. Milliyetçi Hareket Partisi 
Giresun İl Başkanı Mahmut 
Karakuş, “Giresun’un önceliklerini 
biliyoruz ve bu doğrultuda çalış-
malar yürütüyoruz.”

MHP Giresun Milletvekili Adayı 
Ertuğrul Gazi Konal ise, “Gire-
sun’a hizmet etme fırsatı yakala-
mış olmak gurur vericidir. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 100. 
yılında 28. dönem vekilliğinde 
birlik ve beraberlik içinde hareket 
edeceğiz.” dedi.

MHP’den Ticaret Odası’na ziyaret
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Nurettin 
Canikli ve AK Parti 

Giresun heyetinden Giresun 
Ticaret ve Sanayi Odası’na 
ziyaret.

Giresun Milletvekili Kadir Ay-
dın, Giresun Belediye Başkanı 
Aytekin Şenlikoğlu, AK Parti 
İl Başkanı M. Bahadır Yılmaz 
ve AK Parti Giresun Milletve-
kili adayları Nazım Elmas, Ali 

Temür, Tolga Erener ve Berrin 
Aydın’ın da katıldığı ziyarette iş 
insanlarının sorun ve talepleri 
gündeme geldi.

Toplantıda konuşan Gire-
sun Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Çakırmelikoğlu, Giresun’un 
ulaşımdan sanayi altyapısı-
na turizmcilerin yaylalardaki 
1/1000 ölçekli imar planlama 
düzenleme taleplerinden Ticaret 

Odası üyesi işletmelerin kalıcı 
finansmana erişimi konularının 
çözümüne vurgu yaptı.

AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Nurettin Canikli ise, 
seçim sonrasında 3. Ve 4. Orga-
nize Sanayi Bölgelerinin yatırım 
çalışmalarının başlayacağını, 
gecikmelide olsa Giresun Güney 
Çevre Yolu yatırımını en kısa 
zamanda startının verileceğini 
ifade etti.

AK Parti Heyetinden Giresun 
İs Dünyasına Ziyaret AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nurettin 

Canikli ve AK Parti Giresun heyetinden Giresun 
Ticaret ve Sanayi Odası’na ziyaret.

Bayrak, Giresun Şube-
since üyelerin katılımıyla 
bir restoranda düzenlenen 
etkinlikte yaptığı konuş-
mada, zor şartlarda görev 
yapan sağlık çalışanları 
ve onların ailelerinin refahı 
için gereken adımları attık-
larını belirtti.

Sağlık çalışanların 
sorunlarının çözüme 
kavuşması noktasında 
mücadele etmekten hiçbir 
zaman geri durmadıklarını 
ifade eden Bayrak, şöyle 
konuştu:

“Kurulduğu günden 
itibaren hak ve adaletin 
savunucusu, emek ve 
alın teri mücadelesinin 
sembolü olan Sağlık-Sen, 
her daim sağlık ve sos-
yal hizmet çalışanlarının 
sesi olmuştur. Hakkın 
teslimi için adım atmaktan 
korkmayan sendikamız, 
hak ve hakkaniyet gibi 
kıymetli iki değeri temel 
alarak sağlık çalışanları-
mızın sorunlarının çözüme 
kavuşması noktasında 
mücadele etmekten hiçbir 
zaman geri durmamıştır. 
Bu dik duruşumuzdan ve 
haklı mücadelemizden hiç 
vazgeçmedik. Sorunun var 
olduğunu söylemek çözüm 
getirmiyor, bunu söyler-
ken çözüm önerisini de 
ortaya koymak son derece 
önemlidir.”

Giresun Şube Başkanı 
Ogün Elifoğlu da etkinliğe 
katılan tüm üyelere teşek-
kür etti.

GİRESUN (AA)

Sağlık-Sen Giresun Şubesi 
üyeleri etkinlikte buluştu
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Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Futbol Akademisi 
projesi kapsamında 
daha önce Belçika ve 

Hollanda kulüpleri ve federas-
yonlarının yanı sıra Trabzons-
por, Bitexen Giresunspor, 1461 
Trabzon, Altınordu, Galata-
saray, Fraport TAV Antalyas-
por, İstanbul Başakşehir FK, 
Beşiktaş, Corendon Alanyaspor 
MKE Ankaragücü, Gençler-
birliği, Ankara Keçiörengücü, 
Ankara Demirspor, Ankaras-
por, Etimesgut Belediyespor 
ve Gaziantep FK kulüplerini 
ziyaret eden Büyükekşi, bugün 
de Çorum FK Kulübünü ziyaret 
ederek, altyapı çalışmaları 
hakkında bilgi aldı.

TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’nin, 2. ve 3. Lig 
Kulüplerinden Sorumlu Yöne-
tim Kurulu Üyesi Volkan Can 
ve Denetleme Kurulu Başkan 
Vekili Ömer Faruk Çelik ile 

birlikte gerçekleştirdiği ziya-
rete Çorum FK Kulübü Genel 
Sekreteri Akın Parmaksız 
ev sahipliği yaptı. Ziyarette 
Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, 
Çorum Belediye Başkanı Dr. 
Halil İbrahim Aşgın ile Çorum 
Belediyesi ve Çorum FK Eski 
Başkanı Zeki Gül de yer aldı. 
Kulüp altyapı tesislerini incele-
yen Başkan Büyükekşi, Çorum 
FK Akademi oyuncuları ile de 
bir araya gelerek sohbet etti.

TFF Başkanı Büyükekşi: 
“Sürdürülebilir başarılar elde 
etmenin anahtarı güçlü ve kali-
teli altyapı modeli oluşturmak”

Mehmet Büyükekşi Çorum 
FK’ya gerçekleştirdiği ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada, 
Türk futbolunun gelişimini 
sağlamak için sürdürülebilir 
başarılara ihtiyaç olduğunu 
belirterek, “Bu başarıların elde 
edilebilmesinin anahtarı ise 

güçlü ve kaliteli altyapı modeli 
oluşturmak. Bugüne kadar 
kulüplerimizin yüksek para-
lar ödeyerek yaptığı yabancı 
transferler ancak kısa süreli, 
devamlılığı olmayan başarılar 
kazandırabildi. Üstelik bu trans-
ferler kulüplerimizin ekonomik 
olarak dar boğaza düşmesine 
neden oldu. Yabancı futbol-
cu transferi nedeniyle yerli 
oyuncuların forma şansının 
azalması da Milli Takımlarımızı 
olumsuz yönde etkiliyor. İşte 
tam da bu noktada Avrupa’nın 
en genç nüfusuna sahip ülkesi 
olarak, elimizdeki bu kaynağı 
iyi kullanmamız gerek. Bizim 
de Altyapı Akademileri Projesi 
ile yapmak istediğimiz; elimiz-
deki bu genç nüfusu kuraca-
ğımız Türkiye Modeli Altyapı 
Akademileri ile verimli olarak 
kullanmak. Projemizin haya-
ta geçmesiyle hedefimiz her 

yıl altyapıdan iki futbolcunun 
kulüplerinin A Takımına çıkması 
hem de bu akademilerden yeti-
şecek futbolcularla Milli Takım-
larımız için geniş ve kaliteli bir 
oyuncu havuzu oluşturmak. Bu 

kapsamda Federasyon olarak 
Altyapı Akademilerinde Tür-
kiye Modeli’ni oluşturmak için 
kulüplerimize olan ziyaretleri-
mizi sürdürüyoruz.  Bugün de 
Çorum FK Kulübümüzü ziyaret 

ettik. Kulübümüzün altyapı 
çalışmaları hakkında bilgi alıp, 
sorunlarını dinledik. Bu güzel 
ev sahiplikleri için Çorum FK 
yöneticilerine teşekkür ediyo-
rum.” dedi.

TFF Başkanı Büyükekşi Akademi 
Ziyaretlerine Devam ediyor

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, Altyapı Akademileri Projesi kapsamında Altyapı Akademilerinde 
Türkiye Modeli oluşturmak ve sürdürebilmek adına gerçekleştirdiği kulüp akademileri ziyaretlerine Çorum FK ile devam etti

Şampiyonluk yarışında Gire-
sunspor deplasmanında 1-1’lik 
beraberlikle ağır yara alan 
kanarya, ünlü yorumcu Rıdvan 
Dilmen tarafından değerlendir-
di. Sarı-lacivertlilerin okyanusu 
geçip derede boğulduğunu 
söyleyen Dilmen, “Fenerbahçe-
liler uzun yıllardır ben de dahil 
olmak üzere kardiyologları, 
psikologları zengin ettik. Sağ-
lığımızı kaybettik.” ifadelerini 
kullandı.

Giresunspor deplasmanında 
2 puan bırakan Fenerbahçe’nin 
şampiyonluk yolunda ağır 
hasar aldığı maçı ünlü yorumcu 
Rıdvan Dilmen, TV8.5 ekran-
larında değerlendirdi. Jorge 
Jesus’u eleştiren Dilmen, kendi 
de dahil olmak üzere Fener-
bahçe taraftarlarının takım 
yüzünden sağlığını kaybettiğini 
belirtti.

“KARDİYOLOGLARI, PSİ-
KOLOGLARI ZENGİN ETTİK”

Rıdvan Dilmen yaptığı yo-
rumda, “Fenerbahçeliler uzun 
yıllardır ben de dahil olmak 
üzere kardiyologları, psiko-
logları zengin ettik. Sağlığı-
mızı kaybettik. Golden sonra 
sanki şampiyonluk lazım olan 
takım Giresun, 1 puanı arayan 
Fenerbahçe gibiydi. Okyanu-
su geçti Fenerbahçe, derede 
boğuldu. Dereden kastım 
İstanbulspor, Ümraniyespor, 
Giresunspor.” dedi.

Dilmen’in açıklamalarının 
tamamı şöyle:

“ORTA SAHA OYUNCULA-
RINI MAÇ İÇİNDE GÖREMİ-
YORSUNUZ”

“Fenerbahçe’nin bugün ka-
zandığı penaltı. Ondan önceki 
penaltı beklenen pozisyon da 
penaltı değil. İki karar da doğru 

ancak yine de ilk yarıda hake-
min iyi maç yönettiğini düşün-
müyorum. Takımın kalbi orta 
sahadır. Galatasaray, Beşiktaş 
orta sahayı çabuk geçen takım-
lar. Fenerbahçe’nin orta saha 
oyuncularını maç içinde göre-
miyorsunuz. ‘Zemine mi girdi bu 
oyuncular?’ diyorsunuz.

“OYUNCUNUN DA BİR 
CANI VAR”

“Fenerbahçe, Jesus ile çıktığı 
49 resmi maçın hepsinde 5 

oyuncu değişikliği yapmış. Kar-
deşim, nasıl şampiyon olacak-
sın sen? Devamlı 5 kişi değiştir-
mek zorunda mısın? Ferdi sağ 
bek başladı, sağ kanada geçti, 
sol bekte bitirdi. Oyuncunun 
da bir canı var, her yerde aynı 
performansı veremez.”

“JESUS RULET 
OYNUYOR”

“Beşiktaş’ın, Galatasaray’ın 
ilk 11’lerini herkes biliyor. 
Fenerbahçe’de ise tam tersi. Bir 

takım sürekli oyuncu değiş-
tirir mi? İşler kötü gidiyorsa 
ona göre değişiklik yaparsınız 
ama her maçta bu yapılır mı? 
Bu kadar oyun içinde kumar 
oynanmaz, futbol ruleti oynuyor 
Jesus. Arda’yı aylarca oynatma-
dın, şimdi 100 dakika oynatı-
yorsun, hangisi doğru? Pedro 
2 maç üst üste gol atıyor, bu 
maçta yedek.”

“OYUNCULAR ELİNDEN 
GELENİ YAPMAYA ÇALIŞI-

YOR”
“Fenerbahçeliler üzgündür 

ama yine söylüyorum, en az 
suçlu olanlar oyunculardır. 
Artık onlar da deliye döndü ‘Ne 
yapacağız şimdi’ diye. Jesus 
varsa 4 oyuncu garanti, geri 
kalanlar ikramiye. Jesus ile de-
vam edilmesi için kulübün bazı 
şartları olması gerekiyor. ‘Biz 
zayıf takımlardan kontra yiyoruz 
tamam ama büyük takımlardan 
da yiyoruz’ denmesi lazım. 

Oyuncular ellerinden geleni 
yapmaya çalışıyor. Ben böyle 
düşünüyorum.”

“ÇEKİRGE GİBİ 
SIÇRIYORDU”

“Her hafta Fenerbahçeliler 
son dakikalara böyle girmek 
zorunda mı? Önceki galibiyet 
serisinde de övülecek değil ye-
rilecek şeyler vardı. Çekirge gibi 
sıçrıyordu. Türkiye Ligi’nin bir 
gerçeği var; 3-4 yıldız oyuncu 
ile şampiyon olursunuz.”

RIDVAN DiLMEN ‘SAĞLIMIZI KAYBETTiK’

1. Amatör Kümede 
Toplu Sonuçlar

Bahçelievlerspor- Teyyaredüzüspor :  ........ 1-2
1977 Çınarlarspor- Akınspor : .................... 5-3
Sökenspor- 1977 Ballıcaspor :  .................. 6-2
Ören Belediyespor- Altunsuspor : ......... 3-0 (H)
Çotanak Gençlikspor- Yağlıderespor :  . 3-0 (H)
Darıköyspor- Samugüneyspor :  ............ 0-3(H)

2.AMATÖR KÜMEDE TOPLU SONUÇLAR
A GRUBU

Çavuşlu Belediyespor- Üç Kalespor :  ........ 2-5
Seka Aksuspor- Gürköyspor :  .................... 3-1
Islıkdilispor  ..............................................(Bay)

B GRUBU
Çandırspor- Kalecik Hisarspor :.................. 0-1
Alucraspor- Sokakbaşıspor : ...................... 6-1
Tirebolu Alsancakspor  ............................(Bay)



GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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Futbol Akademisi 
projesi kapsamında 
daha önce Belçika ve 

Hollanda kulüpleri ve federas-
yonlarının yanı sıra Trabzons-
por, Bitexen Giresunspor, 1461 
Trabzon, Altınordu, Galata-
saray, Fraport TAV Antalyas-
por, İstanbul Başakşehir FK, 
Beşiktaş, Corendon Alanyaspor 
MKE Ankaragücü, Gençler-
birliği, Ankara Keçiörengücü, 
Ankara Demirspor, Ankaras-
por, Etimesgut Belediyespor 
ve Gaziantep FK kulüplerini 
ziyaret eden Büyükekşi, bugün 
de Çorum FK Kulübünü ziyaret 
ederek, altyapı çalışmaları 
hakkında bilgi aldı.

TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi’nin, 2. ve 3. Lig 
Kulüplerinden Sorumlu Yöne-
tim Kurulu Üyesi Volkan Can 
ve Denetleme Kurulu Başkan 
Vekili Ömer Faruk Çelik ile 

birlikte gerçekleştirdiği ziya-
rete Çorum FK Kulübü Genel 
Sekreteri Akın Parmaksız 
ev sahipliği yaptı. Ziyarette 
Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, 
Çorum Belediye Başkanı Dr. 
Halil İbrahim Aşgın ile Çorum 
Belediyesi ve Çorum FK Eski 
Başkanı Zeki Gül de yer aldı. 
Kulüp altyapı tesislerini incele-
yen Başkan Büyükekşi, Çorum 
FK Akademi oyuncuları ile de 
bir araya gelerek sohbet etti.

TFF Başkanı Büyükekşi: 
“Sürdürülebilir başarılar elde 
etmenin anahtarı güçlü ve kali-
teli altyapı modeli oluşturmak”

Mehmet Büyükekşi Çorum 
FK’ya gerçekleştirdiği ziyaretin 
ardından yaptığı açıklamada, 
Türk futbolunun gelişimini 
sağlamak için sürdürülebilir 
başarılara ihtiyaç olduğunu 
belirterek, “Bu başarıların elde 
edilebilmesinin anahtarı ise 

güçlü ve kaliteli altyapı modeli 
oluşturmak. Bugüne kadar 
kulüplerimizin yüksek para-
lar ödeyerek yaptığı yabancı 
transferler ancak kısa süreli, 
devamlılığı olmayan başarılar 
kazandırabildi. Üstelik bu trans-
ferler kulüplerimizin ekonomik 
olarak dar boğaza düşmesine 
neden oldu. Yabancı futbol-
cu transferi nedeniyle yerli 
oyuncuların forma şansının 
azalması da Milli Takımlarımızı 
olumsuz yönde etkiliyor. İşte 
tam da bu noktada Avrupa’nın 
en genç nüfusuna sahip ülkesi 
olarak, elimizdeki bu kaynağı 
iyi kullanmamız gerek. Bizim 
de Altyapı Akademileri Projesi 
ile yapmak istediğimiz; elimiz-
deki bu genç nüfusu kuraca-
ğımız Türkiye Modeli Altyapı 
Akademileri ile verimli olarak 
kullanmak. Projemizin haya-
ta geçmesiyle hedefimiz her 

yıl altyapıdan iki futbolcunun 
kulüplerinin A Takımına çıkması 
hem de bu akademilerden yeti-
şecek futbolcularla Milli Takım-
larımız için geniş ve kaliteli bir 
oyuncu havuzu oluşturmak. Bu 

kapsamda Federasyon olarak 
Altyapı Akademilerinde Tür-
kiye Modeli’ni oluşturmak için 
kulüplerimize olan ziyaretleri-
mizi sürdürüyoruz.  Bugün de 
Çorum FK Kulübümüzü ziyaret 

ettik. Kulübümüzün altyapı 
çalışmaları hakkında bilgi alıp, 
sorunlarını dinledik. Bu güzel 
ev sahiplikleri için Çorum FK 
yöneticilerine teşekkür ediyo-
rum.” dedi.

TFF Başkanı Büyükekşi Akademi 
Ziyaretlerine Devam ediyor

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, Altyapı Akademileri Projesi kapsamında Altyapı Akademilerinde 
Türkiye Modeli oluşturmak ve sürdürebilmek adına gerçekleştirdiği kulüp akademileri ziyaretlerine Çorum FK ile devam etti

Şampiyonluk yarışında Gire-
sunspor deplasmanında 1-1’lik 
beraberlikle ağır yara alan 
kanarya, ünlü yorumcu Rıdvan 
Dilmen tarafından değerlendir-
di. Sarı-lacivertlilerin okyanusu 
geçip derede boğulduğunu 
söyleyen Dilmen, “Fenerbahçe-
liler uzun yıllardır ben de dahil 
olmak üzere kardiyologları, 
psikologları zengin ettik. Sağ-
lığımızı kaybettik.” ifadelerini 
kullandı.

Giresunspor deplasmanında 
2 puan bırakan Fenerbahçe’nin 
şampiyonluk yolunda ağır 
hasar aldığı maçı ünlü yorumcu 
Rıdvan Dilmen, TV8.5 ekran-
larında değerlendirdi. Jorge 
Jesus’u eleştiren Dilmen, kendi 
de dahil olmak üzere Fener-
bahçe taraftarlarının takım 
yüzünden sağlığını kaybettiğini 
belirtti.

“KARDİYOLOGLARI, PSİ-
KOLOGLARI ZENGİN ETTİK”

Rıdvan Dilmen yaptığı yo-
rumda, “Fenerbahçeliler uzun 
yıllardır ben de dahil olmak 
üzere kardiyologları, psiko-
logları zengin ettik. Sağlığı-
mızı kaybettik. Golden sonra 
sanki şampiyonluk lazım olan 
takım Giresun, 1 puanı arayan 
Fenerbahçe gibiydi. Okyanu-
su geçti Fenerbahçe, derede 
boğuldu. Dereden kastım 
İstanbulspor, Ümraniyespor, 
Giresunspor.” dedi.

Dilmen’in açıklamalarının 
tamamı şöyle:

“ORTA SAHA OYUNCULA-
RINI MAÇ İÇİNDE GÖREMİ-
YORSUNUZ”

“Fenerbahçe’nin bugün ka-
zandığı penaltı. Ondan önceki 
penaltı beklenen pozisyon da 
penaltı değil. İki karar da doğru 

ancak yine de ilk yarıda hake-
min iyi maç yönettiğini düşün-
müyorum. Takımın kalbi orta 
sahadır. Galatasaray, Beşiktaş 
orta sahayı çabuk geçen takım-
lar. Fenerbahçe’nin orta saha 
oyuncularını maç içinde göre-
miyorsunuz. ‘Zemine mi girdi bu 
oyuncular?’ diyorsunuz.

“OYUNCUNUN DA BİR 
CANI VAR”

“Fenerbahçe, Jesus ile çıktığı 
49 resmi maçın hepsinde 5 

oyuncu değişikliği yapmış. Kar-
deşim, nasıl şampiyon olacak-
sın sen? Devamlı 5 kişi değiştir-
mek zorunda mısın? Ferdi sağ 
bek başladı, sağ kanada geçti, 
sol bekte bitirdi. Oyuncunun 
da bir canı var, her yerde aynı 
performansı veremez.”

“JESUS RULET 
OYNUYOR”

“Beşiktaş’ın, Galatasaray’ın 
ilk 11’lerini herkes biliyor. 
Fenerbahçe’de ise tam tersi. Bir 

takım sürekli oyuncu değiş-
tirir mi? İşler kötü gidiyorsa 
ona göre değişiklik yaparsınız 
ama her maçta bu yapılır mı? 
Bu kadar oyun içinde kumar 
oynanmaz, futbol ruleti oynuyor 
Jesus. Arda’yı aylarca oynatma-
dın, şimdi 100 dakika oynatı-
yorsun, hangisi doğru? Pedro 
2 maç üst üste gol atıyor, bu 
maçta yedek.”

“OYUNCULAR ELİNDEN 
GELENİ YAPMAYA ÇALIŞI-

YOR”
“Fenerbahçeliler üzgündür 

ama yine söylüyorum, en az 
suçlu olanlar oyunculardır. 
Artık onlar da deliye döndü ‘Ne 
yapacağız şimdi’ diye. Jesus 
varsa 4 oyuncu garanti, geri 
kalanlar ikramiye. Jesus ile de-
vam edilmesi için kulübün bazı 
şartları olması gerekiyor. ‘Biz 
zayıf takımlardan kontra yiyoruz 
tamam ama büyük takımlardan 
da yiyoruz’ denmesi lazım. 

Oyuncular ellerinden geleni 
yapmaya çalışıyor. Ben böyle 
düşünüyorum.”

“ÇEKİRGE GİBİ 
SIÇRIYORDU”

“Her hafta Fenerbahçeliler 
son dakikalara böyle girmek 
zorunda mı? Önceki galibiyet 
serisinde de övülecek değil ye-
rilecek şeyler vardı. Çekirge gibi 
sıçrıyordu. Türkiye Ligi’nin bir 
gerçeği var; 3-4 yıldız oyuncu 
ile şampiyon olursunuz.”

RIDVAN DiLMEN ‘SAĞLIMIZI KAYBETTiK’

1. Amatör Kümede 
Toplu Sonuçlar

Bahçelievlerspor- Teyyaredüzüspor :  ........ 1-2
1977 Çınarlarspor- Akınspor : .................... 5-3
Sökenspor- 1977 Ballıcaspor :  .................. 6-2
Ören Belediyespor- Altunsuspor : ......... 3-0 (H)
Çotanak Gençlikspor- Yağlıderespor :  . 3-0 (H)
Darıköyspor- Samugüneyspor :  ............ 0-3(H)

2.AMATÖR KÜMEDE TOPLU SONUÇLAR
A GRUBU

Çavuşlu Belediyespor- Üç Kalespor :  ........ 2-5
Seka Aksuspor- Gürköyspor :  .................... 3-1
Islıkdilispor  ..............................................(Bay)

B GRUBU
Çandırspor- Kalecik Hisarspor :.................. 0-1
Alucraspor- Sokakbaşıspor : ...................... 6-1
Tirebolu Alsancakspor  ............................(Bay)

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

GÜNDEM
GİRESUN Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

Ahmed Çıtlakoğlu

Giresun'da;köyde üretilen süt ve 
yoğurtları bir telefonla evinize 

getirebiliriz. Arzu eden mandıramızı gelip 
gözleriyle görebilir…Herşey doğal…

KÖY; SÜT VE YOĞURDUNU 
EVİNİZE İSTER MİSİNİZ?

Ergün Cici: 0541 457 26 90     Hüseyin Ünlü:0543 599 09 28

“Aslan köpeklere baş olursa, köpeklerin her biri kendi 
karşısındakine aslan kesilir. Eğer aslanlara köpek baş olursa, o 
aslanların hepsi köpek olur.” (Yusuf Has Hacip)

***
Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..
Her ağaçtan kaşık olmaz… 
Her ağaçtan kürek tahtası olmaz… 
Her ağaçtan mezar tahtası bile olmaz!
***
Her ağacın kullanıldığı özel yerler vardır.
Kavak ağacından kapı pencere olmaz ama sanki kibrit ve meyve 

kasaları için yaratılmış özel bir ağaçtır!

Patiskadan veya basmadan,  güzel elbise terzi çok mahir de olsa
dikilmez.

Nasıl ki ağaçlar farklı özelliklerde yaratılmış ise insanlar da farklı 
kabiliyetlerde yaratılmıştır.

Nasıl ki her ağaç her yerde kullanılamaz ise daher insan  her yerde 
değerlendirilemez!..

***
Her insanın meziyetleri farklıdır. 
Her insanın başarılı olduğu mutlaka bir saha vardır. 

Her adamdan İl-ilçe Başkanı olmaz!..

Fakat her insanı her sahada değerlendiremezsiniz.
Her insanı üstün meziyetinin olduğu sahalarda değerlendirmek 

gerekir.

***
Yöneticilik farklı bir meziyettir. 
Bir kişi iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli olabilir… 
Lakin iyi bir sanatçı, iyi bir ilim ehli; iyi bir yönetici olacak demek 

değildir!..

Yöneticilik (idarecilik) ehliyet ve kabiliyeti olmayan bir ilim ehlinden 
yönetici olmaz, olsa da arzu edilen başarı elde edilemez.

***
Kurumlara atanacak idarecilerde her kurumun özelliğine göre –ehliyet 

ve liyakatle alakalı- eğitim diploması, tecrübe süresi v.s. gibi önceden 
belirlenen kriterler aranır… Önce kriter belirlenir, sonra kriterlere uygun 
eleman aranır.

Lakin ne hazindir ki, siyasî partilerin il-ilçe başkanları seçilirken 
hiçbir kriter aranmaz!..

Pardon,  tek bir kriter aranır:
İl Başkanı ilin siyasî abisinin için; parti genel başkanın da değil, o 

adamı olmak!.. 
İlçe Başkanları ilçenin abisi milletvekilinin adamı olmak! için; o 
***
Hadi muhalefet patilerini bir tarafa bırakalım, ya iktidar partisine ne 

demeli!..
İktidar partisinin il başkanı kendini sadece parti teşkilatlarının 

başkanı değil o ildeki (vali dahil) bütün bürokratların başkanı kabul 
eder!.. 

Tabii ki her sahada olduğu gibi burada da ilim irfan sahibi, edep adap 
ve dahi haddini bilen il başkanlarını tenzih ediyoruz.

Maalesef yazılı ve sözlü bir hüküm olmasa da bugüne kadar uygulana 

gelen sistem bu… 
Yalnız bu iktidar dönemine mahsus değil, geçmiş iktidar dönemlerinde 

de uygulanan bir realite!
İlçelerde de ilçe başkanları kendilerine il başkanlarının rolünü 

biçiyorlar.
***
Lütfen yanlışta ısrar edilmemeli!..
İl-ilçe başkalarında  bu asgari kriterler önceden belirlenmeli,

kriterlere uygun başkan adayları aranmalı…

İl-ilçe başkalarının seçiminde  siyasî vesayete son verilmeli…
Abinin adamı değil, genel başkanın adamı olabilecek hiç değilse  

adaylar aranmalı!..

Başkanlığı şahsî çıkar ve menfaat aracı görmek isteyenler, 
makam ve mevki elde etmek, belediye başkanlığı ve milletvekilliğine 
basamak olarak kullanmak isteyenler; il/ilçe başkanlıklarından uzak 
tutulmalı.

***
“Bir kunduracının elinde kuyumcunun aleti, kuma ekilmiş dane 

gibidir… Kunduracının önünde çiftçinin aleti, köpeğin önünde saman, 
eşeğin önünde kemik, bir şey ifade etmez.” (Hz. Mevlana)

Vesselam…
Ahmed Çıtlakoğlu
03 Kasım 2020 Salı / 17 Rebiulevvel 1442

SANATSEVERLER İÇİN GEREKLİ 
TEDBİRLER ALINIYOR

(1'den 
Devam)
Giresun Belediyesi Şehit 

Tiyatrosu tarafından Vahit Sütlaş 
Sahnesi'nde her hafta Çarşamba ve 
Cuma günleri saat 20.00'da 
Ebegümeci adlı müzikli komedi 
oyunu ve her Pazar saat 12.00'da 
'Kitap Su ile Tablet Can' adlı çocuk 
oyunu sergileniyor.

Giresun Belediyesi yetkilileri, 
tedbiri elden bırakmama hususunda 
kararlı olduklarını vurgulayarak: 
“Salgın tedbirleri konusunda ilk 
günkü hassasiyeti ve özeni 
göstermeye devam ediyoruz. 
Hemşehrilerimizin ve konuklarımızın 
sağlığını tehlikeye atacak hiçbir 
girişime ve dikkatsizliğe izin 
vermemiz mümkün değildir.” dedi.

CHP’Lİ YILMAZ 5 ASKERİ ÖLÜME 
GÖTÜREN İHMALİN PEŞİNİ BIRAKMIYOR

(1'den devam)
Yılmaz şöyle konuştu: “  Diğer 

yandan ,bugün 310 Milyon resmi 
ilan edilen toplam borcu ile batağa 
gömüldüğü kabul edilen İl Özel 
İdaremizle ilgili sadece 2 görevden 
alma işlemi gerçekleştirilerek adete 
bu işin siyasi  ve iktidar boyutu  
kamue edilmekte, yapılan yasa dışı 
iş ve işlemlerde , tek başına önce 
Genel Sekreter, sonra da  Genel  
Sekreter Yardımcısı  sorumluymuş 
gibi bir algı yaratılmak 
istenmektedir.

 Bizim 6 yıldır İl Genel Meclisinde 
CHP Grubu olarak yaptığımız tespit  
ve eleştiriler sonucunda  red oyu Giresun’dan İzmir’e yardım eli

(1'den devam)
Valilikten yapılan yazılı açıklama-

da, Giresun'dan depremzedeler için 
gönderilecek insani yardım malze-
melerinin, Valilik Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı koordinas-
yonunda toplandığı belirtildi.

Açıklamada, Vali Enver Ünlü'nün 
talimatıyla belirtilen standartlara 
uygun şekilde il ve ilçe Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıarı 
aracılığıyla toplanan gıda ve 

verdiğimiz konular , bugün eski 
Genel Sekreter Hüseyin TAŞKIN'ın  
görevden alınma gerekçeleri  olarak 
sıralanmıştır. Diğer anlamda  ,bizim 
uyarılarımız, yapmayın dediğimiz 
işler sadece bir  günah keçisine 
yüklenmiştir. Ne bu kararlara evet 
oyu veren İl Genel Meclisi üyeleri, 
ne Encümen üyeleri ,ne de Vali'ler. 
Hepsi  pir-i pak. Hepsi tertemiz  
gösteriliyor.

Sonuç olarak, muhalefet olarak 
yaptığımız eleştiriler  doğrulandı  
diye sevinelim mi? Yoksa , yasa ve  
yönetmelik  tanımadan savurgan ve 
hoyrat işlerin yapılmasını isteyen    
Adalet ve Kalkınma Partili 

siyasetçilerin isteklerini emir kabul 
eden ,İl Genel Meclisi   Başkanları  
ve üyeleri, Encümen üyeleri, Valiler 
ve  Genel Sekreter  yüzünden batan  
İl Özel  İdaresine üzülelim mi? 
Şaşkınız.   

  Özetle , bu işten anladığımız 
,Sel de yitirdiğimiz 14 canın hesabı 
kimseden sorulmuş değil. Sadece 
mevcut AKP milletvekillerinin 
istemediklerinin  yeri değişiyor. 
Böylelikle Özel İdarenin içine 
düştüğü bu  çamurun ,bu balçığın 
birinci sorumlusu iktidar ve onun 
temsilcileri temizlenmeye çalışılıyor. 

Böyle hedef saptıramazsınız. Tekrar 
ediyorum. Genel Sekreteri  
görevden alma gerekçeleri  5302 
sayılı yasaya aykırı işler, bundan 
önceki meclisten, bazıları da bu 
dönem meclisinden geçti. Yine bu 
konular Encümende karara  
bağlandı. CHP Grubu olarak biz bu 
konulara  mecliste red oyu verdik. 
Çoğunluk olan AKP'li meclis üyeleri  
kabul oyu verdiniz. Dönemin  Valileri 
de bu kararları onayladılar. Dün Özel 
İdareye   talimat yağdıran 
siyasetçiler  ve AKP iktidarı bu işten 
böyle sıyrılamaz. “

kullanılmamış battaniyeden oluşan 
yardımların, dün gece İzmir 
Valiliğine ulaştırılmak üzere yola 
çıktığı kaydedildi.

Öte yandan Vali Ünlü, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Giresun'da İzmir'e gönül 
köprüsü çerçevesinde yardımların 
yola çıktığını belirterek, "Bizler 
gücümüzü zor günlerde 
kenetlenerek kazanan bir milletiz." 
ifadesini kullandı.

Şehit Posta Memuru Seyfettin 
Dokumacı için PTT Çalışanları 
Dayanışma Derneği tarafından 
Afrika'nın Çad bölgesinde su 
kuyusu açtırıldı.

Şehit Seyfettin Dokumacı'ya 
Vefa

PTT Genel Müdürlüğü Eğitim 
Dairesi Başkanı ( PTT Giresun Eski 
Başmüdürü ) Sefa Kukul 
önderliğinde PTT-Der'in 
organizasyonu ile Afrika Çad 
n'djamena bölgesinde Alucralı Şehit 
Postacı Seyfeddin Dokumacı adına 

su kuyusu açtırıldı.
PTT-Der Başkanı Onur Karagöl 

yaptığı açıklamada, 
"Eğitim Daire Başkanımız Sefa 

Kukul beyin projesini hayata 
geçirdik. Rabbim Seyfettin 
kardeşimizin şehadetini kabul etsin. 
Bizlere destek veren başta 
şehidimizin ailesi olmak üzere tüm 
güzel insanlardan Allah razı olsun. 
Ptt-Der Ptt çalışanının vefa 
yüzüdür." dedi.

Kadir Bekiroğlu / 
Alucrahaber.com

PTT Derneğinden Alucralı 
Şehit Seyfettin 

Dokumacı'ya Vefa
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TESLİM OLMADILAR
Kontrataktan Fenerbahçe 

alanında pozisyon aradılar. 
Valansia’nin kaleci ile karşı 
karşıya kaldığı pozisyonda 
topu boyundan asiramadi. 
Bu pozisyon Giresunspor 
için ihtar anlamında idi. 
Giresunspor, Fenerbahçe 
takımının üzerine gelmesi-
ni, kontrataktan gol arama 
dusuncesindeydi. Evde 
ki hesap çarşıda uymadı. 
Giresunspor’a Arias pozisyon 
hatası ile topa eli ile müdaha-
le etti. Hakem VAR’a giderek 
penaltı kararı verdi. Basutayi 
penaltı golünü atarak misafir 
takımı öne geçirdi. Misafir 
takım ikinci gol peşinde ko-
şarak oyunu dömine etmeye 
çalıştı. Giresunspor ise kont-
rataktan pozisyon aradılar.

   Fenerbahçe ikinci 
gol peşinde, Giresunspor 
ise beraberlik golü atarak 
galibiyet alma dusuncesin-
deydi. Giresunspor rakibine 
penaltı haricinde pozisyon 
vermedi. Sainz’in hareketli 
oyunu Fenerbahçe alanında 
tehlike yarattı. Serginho’nun 
sütünü Fenerbahçe kalecisi 
kurtararak beraberliğe izin 
vermedi. Fenerbahçe galibi-
yetin verdiği rahatlıkla oyun 
oynuyor. Fenerbahçe defansı 
rahat top oynaması, riskli 
paslasmalari Giresunspor 
için avantaj oluyor. Ancak 
yakaladıkları pozisyonda 
top kayıpları yaşatıyorlar. 
Fenerbahçe kalecisini yaptigi 
kurtarış rakibinin beraberlik 
şansını sona erdirdi. Devre 
misafir takımın attığı penaltı 
golü ile sona erdi.

Fenerbahçe ilk yarıda 
attığı gol ile ikinci yarı ayağa 
pas yaparak maçı bitirme 
dusuncesindeydi.

Giresunspor ikinci yarı 
beraberlik yakalamak için 
pozisyon aramaya başladılar. 
Fenerbahçe ise penaltı go-
lünün üzerine yatarak maçı 
bitirme dusuncesindeydi. 
Rakip takımın düşüncesini 
Giresunsporlu futbolcular 
pozisyon peşinde koşarak 
beraberlik yakalama düşün-

cesinde hareket ediyorlar. 
Fenerbahçeli futbolcular ise 
galibiyeti korumak ve maçı 
son dakikaya kadar rolantiye 
alma düşüncesinde oynama-
ya başladılar.

Giresunspor, Fenerbahçe 
takımınin defans boşluklarını 
bulmaya çalıştılar. Yakaladık-
ları pozisyonlarda kaleci İrfan 
Van’ın kurtarışları gole imkan 
vermedi.

Her iki takımda oyuncu 
değişikleri yaparak oyuna 
devam ettiler. Fenerbahçeli 
futbolcunun gollük şutunu 
kaleci Ferhat kurtardı. Son 
dakikalar yaklaştıkça her iki 
takımda tedbirli davrandılar

Fenerbahçe defansının 
uzaklastiramadigi pozisyon-
da top Bajic’in sağ ayağı ile 
vurduğu süt Fenerbahçe 
kalesinin tavanına asıldı. 
Giresunspor beraberlik 
gölünden sonra galibiyet için 
pozisyon aramaya başladılar. 
Fenerbahçe ise oyuncu de-
ğişikleri ile ikinci gol peşinde 
koştular. Ancak evdeki hesap 
çarşıya uymadı. Son daki-
kalarda Fenerbahçe baskısı 
Giresunspor kalecisi ve 
defansı tarafından kırıldı. Bu 
sezon İstanbul’da Fener-
bahçe’yi yenen Giresunspor 
evinde rakip takıma galibiyet 
tattirmayarak şampiyon olma 
hayallerini son haftalara tasit-
tirdi. Bu futbolunu daha önce 
ortaya koymaya Giresunspor 
bundan sonraki maçlarını 
kazandığı takdirde kümede 
kalma umutlarını artırır.

Bu sene ligin şampiyon 
ve küme düşme potasında 
olanlar son haftaya kadar 
umutlarını devam ettirecektir. 
Bu futbolunu daha önceki 
maçlarda oynayabilselerdi 
alt sıralardan kurtarabilirlerdi. 
Bundan sonra ki maçlarını 
aynı tempo ile oynadıkları 
takdirde üst sıralara çıka-
caktır. Maçlar oynamadan 
bitmiyor. Giresunspor mucize 
yaratacaktır. Son haftalarda 
oynadığı futbolu golle tac-
landirdigi. takdirde seyircisini 
sevindirecektir.

Ayhan Yüksel

Ahmed Çıtlakoğlu
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Nuri Bereket

Kazım Memiç

İbrahim Balcıoğlu
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Nimet Sürücü
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Mustafa Kıran
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Mehmet Kır

Hüseyin Özbek

Şaban Karakaya

Ali Zafer Topşir

Görele Ortaokulu 
Özel Eğitim öğren-
cileri ile Eynesil 

İşitme Engelliler Okulu öğren-
cileri bir araya geldi. Eynesil 
İlçe Spor Salonunda bir araya 
gelen öğrenciler çeşitli spor 
etkinlikleri, oyun ve yarış-
malar ile sosyal faaliyetlerde 
bulundular. 

Eynesil Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Özcan Ke-
mal,“Eynesil Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürlüğü ve İşitme 
Engelliler İlk ve Ortaokulu 
arasında yapılan işbirliği kap-

samında düzenlenen program 
kapsamında Görele Ortao-
kulu Özel Eğitim öğrencilerini 
ilçemize davet ettik. Bu tür 
programlar ile Özel Eğitim 
Öğrencilerinin spora kazan-
dırılması, sosyal faaliyetlerde 
bulunmaları, gezi gözlem, 
kaynaşma, farklı fiziki ortam-
ların içinde bulundurulmaları 
amaçlanmaktadır. Eynesil İşit-
me Engelliler Okulundaki 14 
öğrenci ile Görele’den gelen 9 
öğrencimiz İlçe Spor Salonun-
da buluştular. Öğrencilerimiz, 
Spor Uzmanları, Antrenörler 

ve Öğretmenlerimiz nezare-
tinde doyasıya spor yaptılar, 
kaynaştılar ve eğlendiler. Çe-
şitli spor etkinlikleri, oyun ve 
yarışmaların yapıldığı bu tür 
faaliyetleri gelecek haftalarda 
da devam ettireceğiz” dedi. 

Eynesil Gençlik ve Spor 
İlçe Müdürü Özcan Kemal ‘in 
yanı sıra etkinliğe katılan, Gö-
rele Gençlik Spor İlçe Müdürü 
Nihat Çınar, Eynesil İşitme 
Engelliler Okulu Müdürü 
Zekeriya Kavanoz öğrencilere 
hediye takdim ettiler. 

Haber :Ahmet CEYLAN

Özel Eğitim Öğrencileri Eynesil’de Buluştu

TFF Yönetim Kurulu’nun 
aldığı karar doğrultusun-
da Spor Toto Süper Lig, 

Spor Toto 1. Lig, TFF 2. Lig, TFF 
3. Lig, Ziraat Türkiye Kupası ve 
Turkcell Süper Kupa’da şampiyon 
olan takımlara verilen kupaların 
tasarımları yenilendi.

Bu kupalar arasında ilk olarak 
Spor Toto 1. Lig Kupası, Samsun 
Yeni 19 Mayıs Stadyumu’nda 
2022-2023 sezonunu şampiyon-
lukla tamamlayan Yılport Sam-
sunsporlu futbolcuların ellerinde 
yükselecek. Uzun bir çalışma 
dönemi sonrasında ortaya çıkan 
yeni şampiyonluk kupasının ana 
esin kaynağı futbolun tüm pay-

daşlarının beraber oluşturduğu 
aile kavramı ve bu büyük aileyi bir 
araya getirip kenetleyen Ay-Yıldı-
zımız oldu.

Türkiye Futbol Federasyonu 
bir ailedir. Federasyon, kulüpler, 
futbolcular, taraftarlar ve futbol 
camiası bu ailenin 5 ana yapı 
taşıdır. Federasyonun 100. yılında 
bu özel kupa tasarlanırken futbol 
camiası bir aile olarak düşünülüp 
bu unsurlar birleştirildi ve kupa 
futbolun yıldızlarına atfedildi.

Bu unsurları bir araya getiren 5 
koldan oluşan, üstten bakıldığında 
yıldız formunda bir kupa tasarlan-
dı. Desenlerle bezenmiş 5 adet 
kol 90 derece bükülerek, kaide 

üzerinde birleşiyor ve bir yıldız 
oluşturuyor.

Pencereler, aileleri dış 
dünya ile bağlayan, ışık getiren 
unsurlardır. Kupanın kollarında, 
tarihi kültürel mirasımızda yer 
etmiş pencere ve cumba mimari 
süsleme elemanlarından olan 
Maşrabiye geometrik desenleri 
kullanıldı. Bu desenler sonsuz-
luğu, kararlılığı ve bir topluluk 
olma, aile olma yapıtaşını 
betimlemektedir.

Son olarak kupa tasarımı, 
kupanın üst kısmında futbolu en 
iyi sembolize eden futbol topu 
ile tamamlandı ve kupa futbolun 
yıldızlarına atfedildi.

100.Yıl Değişikliğe Götürdü!
Spor Toto Süper Lig, Spor Toto 1. Lig, TFF 2. Lig, TFF 3. Lig, Ziraat Türkiye Kupası ve Turkcell Süper Kupa 

şampiyonluk kupalarında, Türkiye Futbol Federasyonu’nun 100. kuruluş yıl dönümü vesilesiyle değişikliğe gidildi

Gol kraliçesi ve Ligin 
en değerli oyuncusu 
seçilen Görele’nin 

sultanı Görele Belediyesi’nin 
kaptanı ve sol oyun kurucusu 
Perihan Topaloğlu Acar” golün 
kimin attığı önemli değil” dedi. 
Hentbol Kadınlar Süper Lig’de 
son üç sezonun en skorer oyun-
cusu Perihan Topaloğlu Acar, 
gol kraliçeliğine yine Görele 
Belediyespor’da ulaştığı için 
gururlu olduğunu söyledi.

 Ligde 2020-2021 sezonunu 
218, 2021-2022 sezonunu ise 
243 golle zirvede tamamlayan 
Acar, 2022-2023 sezonunda 
172 gole ulaşarak yine en sko-

rer isim olmayı başardı. Perihan 
Topaloğlu Acar, bu sezon ayrıca 
Türkiye Hentbol Federasyonu 
tarafından istatistiklerin değer-
lendirilmesi sonucunda, “Ligin 
en değerli oyuncusu” seçildi. 

 Sol oyun kurucu Perihan To-
paloğlu Acar,  gol kraliçeliğinin, 
antrenörünün ve takım arkadaş-
larının kendine verdiği güvenden 
kaynaklanan bir durum olduğu-
nu belirtti. Sezona gol kraliçesi 
olma hedefiyle başlamadığını 
dile getiren Acar, “Sezona, 
sadece başarılı olma hedefiyle 
başlıyorum. Gol kraliçeliği son-
radan gelişen bir şey. Takımda 
golü kimin attığının önemi yok. 

Golü kim atarsa atsın, bizim için 
başarı önemli ama gol kraliçesi-
nin takımımızdan çıkması ayrıca 
gurur verici.” diye konuştu. Ligin 
en iyi oyuncusu seçildiği için 
de mutlu olduğunu dile getiren 

Acar, “Hocamın şut konusunda 
bana olan güvenini boşa çıkart-
madım.” ifadelerini kullandı. 

Acar, Görele Belediyespor’un 
bir proje takımı olduğunun altını 
çizerek, “Bizim öncelikli hede-
fimiz gençleri kazanmak, genç 
kızlarımızı profesyonel sporcu 
yapmak. Başarı konusunda bu 
sezon hedeflediğimiz birkaç 
maçı alamadığımızı düşünü-
yorum. Ayrıca birkaç maçta 
sürpriz sonuç elde ederdik, bu 
sezon onu da yapamadığımızı 
düşünüyorum. Bence istediğimiz 
başarıyı elde edemedik. İnşallah 
bir dahaki sezona bunu gerçek-
leştiririz.” şeklinde konuştu.

Hentbol liginin “gol kraliçesi” 
bu sezon da zirveyi bırakmadı

Giresun şampiyonu olan 
1957 Espiyespor U18 

takımı, Türkiye Şampiyonası 
1.Kademe müsabakalarına 
katıldı.Türkiye şampiyonasına 
Tokat’ta katılan ve  oynanan 
ilk müsabakada Gerzespor ile 
3-3 berabere kalan U18 Espi-
yespor Takımı, ikinci maçında 
ise Merzifonspor ile karşılaştı. 
Espiyespor Merzifonspor’a 4-0 
yenilerek elendi. 

 Espiye Mustafa Karadere, 
sporculara ithafen konuşma-
sında; “Sporda kaybetmekte 

var kazanmak da. Sporda re-
kabeti güçlendirecek en güçlü 
unsur rakibine saygı duymak-
tır. İlimizi temsil eden Espi-
yesporlu futbolcularımızı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum” dedi. 

Belediye Başkanı 1957 
Espiyespor U18 takımımız 
Türkiye Şampiyonasına, 1957 
Espiyespor Başkanı Mehmet 
Şahan, yönetici Aydın Cebeci, 
Antrenör Arada Güven, basın 
sözcüsü Fikret Bıyık yöneti-
minde katıldı.

Espiyespor’un Gücü Merzifon’a Yetmedi



GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 89 Mayıs 2023 Salı

 

 

 

GÜNDEM
GiRESUN

SPOR

(Yazısı 4'te)

YASİN OZAN MI ALPEREN AYDIN MI?

Ümraniyespor maçına mutlak 
galibiyet için çıkan Giresunspor, 
ortaya vasat bir futbol koyunca  
yenilmekten kurtulamadı ve bu 
sezon evindeki ilk mağlubiyetini aldı.

AÇILIŞ
TFF 1. Lig'de 8'inci haftanın açılış 

maçında Adanaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Balıkesirspor'u 3-0 
mağlup etti. Çıktığı son iki maçında 
Giresun ve Tuzla'ya kaybeden 
turuncu-beyazlılar, bu galibiyetle 
puanını 12'ye çıkarıp kötü günlere 
dur dedi. Bal-Kes ise bu sezon 
sahasındaki ilk yenilgisini yaşadı.

OZEGOVİC HIZ KESMEDİ
Maça etkili başlayan konuk ekip 

Adanaspor, 7'inci dakikada Celil 
Yüksel'in pasında Ognjen 
Ozegovic'in attığı golle 1-0 öne 
geçti. 19'da bir kez daha sahneye 
çıkan Sırp golcü, skoru 2-0 yaptı. 
Ozegovic, 8'inci maçında 5 gole 
ulaştı. Maçta son sözü 90+2'de 
Berkan Fırat söyledi ve Adanaspor 3 
puanın sahibi oldu.

İLK KEZ KAYBETTİ !
Giresunspor evinde 

Ümraniyespor ile karşı karşıya geldi. 
Mücadeleyi Ümraniyespor 22. 
dakikada Gökhan Süzen'in attığı gol 
ile 1-0 kazandı ve zorlu 
deplasmandan 3 puan ile döndü.

Ligde bir maçı ertelenen 
Giresunspor 6 maçta 3 galibiyet 1 
mağlubiyet ve 2 beraberlik elde etti 
ve 11 puanda kaldı. Çotanaklar, bu 
sezon evinde ilk kez kaybetti.Bu 
mücadeleye kadar 7 maçta sadece 
1 kez 3 puana ulaşan 
Ümraniyespor'un 4 mağlubiyet, 2 
beraberliği bulunuyordu. Bu sonuçla 
puanını 8'e yükseltti.

BURSASPOR, GENÇLERİ İLE 
GÜZEL

Bursaspor, sahasında Beypiliç 

DERS ÇIKARMAK ŞART

TFF 1. Liginde 8 hafta geride kaldı.  3 karşılaşma ertelenirken temsilcisimiz Giresunspor, bu sezon 
evinde ilk kez yenildi. 15 golün atıldığı ligde  maç fazlası ile İstanbulspor lider durumda bulunuyor.

Boluspor'u 4-2 mağlup etti. Bursa 
Büyükşehir Belediye Stadyumu'nda 
oynanan mücadelede ev sahibi 
Bursaspor'un gollerini 21 ve 51. 
dakikalarda 18 yaşındaki Ali Akman, 
38. dakikada 20 yaşındaki Burak 
Kapacak, 86. dakikada 19 yaşındaki 
Batuhan Kör attı.

Konuk Beypiliç Boluspor'un 
gollerini ise 8. dakikada Muhammed 
Bayır ve 72. dakikada ise Melih 
Okutan kaydetti.

Bu sonuçla Bursaspor puanını 10 
'a çıkarırken kötü gidişata "dur" 
diyemeyen Boluspor 3 puanda kaldı.

AKHİSAR, 1'E KARŞI 3 ALDI 
Akhisarspor deplasmanda 

Eskişehirspor'u 1-0 mağlup etti. 
Misafir ekip, 29. dakikada Çekdar'ın 
golüyle 3 puanı hanesine yazdırırken 
Eskişehir'in beraberlik çabaları 
yeterli olmadı. Ligde henüz galibiyeti 

bulunmayan Eskişehirspor, bu 
sonuçla üst üste 3. mağlubiyetini 
aldı; Akhisar ise art arda 2. 
galibiyetini elde edip 12 puana 
yükseldi. Akhisar bu hafta Bolu ile 
karşılaşacak.

İSTANBULSPOR PES ETMEDİ
Haftaya ikinci sırada giren 

İstanbulspor, Ankara Keçiörengücü 
deplasmanına çıktı. 37. dakikada 
İrfan Akgün'ün sağdan ortasına iyi 
yükselen Samet Akaydın kafayı 
vurdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. 
77. Dakikada soldan ceza sahasına 
giren Abazaj iki kişi arasından 
çıkamayınca hakem penaltı 
noktasını gösterdi. Onur Ergün 
beyaz noktadan fileleri sarsmayı 
başardı: 1-1. İstanbulspor kalan 
dakikalarda rakip kaleye yüklendi 
fakat sonuç değişmedi. 

                       (Devamı 5'te)

Sanayispor'un başarısı adına ter 
döken isimlerin başında gelen Kulüp 
Başkanı Fuat Köse, pandeminin 
amatör kulüpleri olumsuz yönde 
etkilediğini ve Federasyon 
tarafından yapılan açıklamaların 
kendilerini tatmin etmediğini 
söyledi.

Hem Erkekler hem de Kadınlar  
futbol liglerinde yer aldıklarını 
kaydeden Köse " Çok sayıda  
oyuncumuz var. Bu kardeşlerimizi 
çalıştıran Teknik adamlar var. 
Hepsinin beklentisi liglerin 
başlatılması yönünde. Uzun 
zamandır futbol oynamadılar ve her 
geçen gün onların aleyhine işliyor. 
Futbol Fedarasyonu son olarak Ocak 
ayını işaret etti ama ortada net bir 
durum yok. Hastalık sürekli olarak 
ilerliyor. Herkesin kafası 

Bölgesel Amatör Ligde, bu sezon 
hedefini şampiyonluk olarak 
belirleyen ve 3. Lige çıkmayı 
kafasına koyan Görelespor, 
transferde önemli yol kat etmesine 

eşil-beyazlılar, Ziraat 

YTürkiye Kupası 3. Kademe 
maçında misafir edeceği 

Tekirdağspor'u yenerek, ligdeki 
Bandırma sınavı öncesinde moral 
bulmak arzusunda

Giresunspor, Ziraat Türkiye 
Kupası 3. Kademe müsabakasında 
karşılaşacağı Tekirdağspor'u hafife 
almıyor.

Yeşil-beyazlılarda Basın Sözcüsü 
Ferhat Karademir,  bugün  misafir 
edecekleri Tekirdağspor'u yenerek 
Ziraat Türkiye Kupası'nda yollarına 
devam etmek istediklerini 
kaydederek; “Kupa maçlarının 

havası her zaman farklı olmuştur. 
Alt liglerdeki takımlar zaman zaman 
sürpriz sonuçlara imza atmakta. 
Ancak buna izin vermeyeceğiz ve 
Tekirdağspor'u eleyerek kupada 
gidebildiğimiz yere kadar gideceğiz” 
dedi.

YABANCILAR
Giresunspor'da sezon başından 

bu yana formayı sırtına 
geçiremeyen yabancılardan 
Madinda ile Marko Milinkovic'in 
özleminin Tekirdağspor ile yapılacak 
karşılaşmada sonlanacağı sanılıyor.

Teknik adam Hakan Keleş'in 
Çarşamba günü çıkılacak maçta 

Madinda ve Milinkoviç'e ilk 11'de 
görev vermesi bekleniyor. Öte 
yandan ilk iki karşılaşmada görev 
yaptıktan sonra kadro yapamayan 
Helder'in de bu maçta oynatılacağı 
sanılıyor.

YÖNETİM KURT'TA
Merkez Hakem Kurulu, 

karşılaşmada orta hakem olarak 
Eskişehir'den Klasman Hakemi 
Semih Kurt'u görevlendirdi. Kurt'un 
yardımcılıklarına yine Eskişehir'den 
Fatih Pazı ile Sakarya'dan Oğuzhan 
Yiğit Karpuz atandı. Dördüncü 
hakem olarak da Kocaeli'den Ömer 
Tolga Güldibi görevlendirildi.

GİRESUNSPOR, KUPADA TUR ARIYOR

KÖSE, FEDERASYONDAN NETLİK BEKLİYOR

karışık.Ligler böyle giderse Ocak 
ayında zor başlar. Her beraber 
bekleyip göreceğiz" dedi.

Köse, İzmir ve çevresinde 

meydana gelen depremde 
hayatlarını kaybedenlere  başsağlığı 
dileklerini sunarken Yaralanan 
vatandaşlara ise acil şifalar diledi.

YARIM KALAN MÜJDE !
rağmen liglerin start almaması 
yüzünden diğer kulüpler gibi 
bekleyişte.

Bir türlü istediği sonuçları 
alamayan ve  hasretini çektiği 

3.Lige  yükselemeyen Yeşil- 
beyazlılar, 2020-2021 sezonu için 
kadrosuna güçlü isimleri katmış ve 
rakiplerine gözdağı vermişti.

Görelespor Yönetimi Futbol 
Federasyonundan gelecek müjdeli 
haberi beklerken Ocak ayının 
söylenmesi ancak tam olarak  bir 
tarihin verilememesi müjdeninde 
yarım kalmasına neden oldu.

Sayfa: 628 Kasım 2020 Cumartesi

Deplasmanda İstanbulspor ile karşılaşacak olan Giresunspor 
bu zorlu mücadeleden 3 puanla ayrılacağına inanıyor.

Zirve yarışına ortak olmak isteyen Giresunspor,
deplasmanda oynayacağı İstanbulspor maçına galibiyet 
parolası ile hazırlandı. Karşılaşmayı Manisa Bölgesi 
Hakemlerinden  Koray Gençerler yönetecek

‘YUREGiMiZi
KOYACAGIZ’
Giresunspor Teknik patronu Hakan Keleş, ligde 

verdikleri mücadelede zaman zaman puan ka-
yıpları yaşadıklarını belirterek, şunları aktar-

dı: “Önümüzde uzun bir maraton var, bizler bu süreç-
te yoğun bir şekilde çalışmalarımızı sürdürerek hazır-
lıklarımızı yapıyoruz. Yaşadığımız bazı zor-
luklara rağmen takımımızın uzun yıl-
lardır elde ettiği en iyi puanları top-
lamayı başardık ve çok daha iyisi-
ni de başarabileceğimizi düşünüyo-
rum. İstanbulspor maçı zor geçe-
cek.Bunun bilincindeyiz. Yüreğimizi 
ortaya koyarak 3 puanı almaya çalı-
şacağız. Bu noktada taraftarlarımız-
dan bizlere olan desteklerini esir-
gememesini ve bize güvenme-
sini istiyorum. Biz inancımız-
la ve mücadelemizle herke-
sin arzuladığı Süper Lig’e 
çıkacağız.”

SAKATLIK
Sağ arka adale-

sinde zorlanmaya 
bağlı ağrı oluşan Ib-
rahima Balde’nin te-
davisine kulüp sağ-
lık ekibi tarafından 
yapıldığını  da bildi-
ren Keleş, bu oyuncu-
nun İstanbulspor karşı-
laşmasına yetiştirilmeye çalı-
şıldığını kaydetti.

6 PUANLIK MAÇ
Rakibin de kendileri gibi 

Süper Lig mücadelesi verdiği-
ni ifade eden  Giresunspor Ba-
sın Sözcüsü Ferhat Karademir; 
“Altı puanlık bir maç olacak. 
Kazanarak geçen hafta kaybet-
tiğimiz iki puanın telafisini yap-
mak istiyoruz. Hakem hatala-
rından dolayı canımız yanmaya 
başladı. Bizler maçlarımızı yöne-
tecek hakemlerden adilce düdük 
çalmalarını bekliyoruz. Hakem  
hataları değil, maçlarda ortaya 
konulan oyunlar ve skorlar konu-
şulsun. Kimsenin canı yanma-
sın. İstanbulspor her takım için 
zor bir deplasman. İnşallah ka-
zanan taraf olacağız. Bunu ba-

şaracak güçteyiz” şeklinde konuştu. 

GENÇERLER YÖNETECEK
İstanbulspor-Giresunspor karşılaşmasında düdük Ma-

nisa Bölgesi hakemlerinden Koray Gençerler’de olacak. 
Gençerler’e İzmir Bölgesi hakemlerinden Baran Eraslan ile 
Ankara Bölgesi hakemlerinden Utku Tunavelioğlu yardım-

cılık yapacak. Müsabakada dördüncü hakem olarak ise 
Kırklareli Bölgesi’nden Ömer Şivka görev alacak.

3 DEPLASMAN
Giresunspor ligde peş peşe oynayacağı 

dört maçın üçünü deplasmanda oynaya-
cak. Bu hafta sonu İstanbulspor deplas-

manına gidecek olan Yeşil-beyazlı 
ekip ardından Çarşamba günü 

ise İzmir’de Altay ile ertele-
me maçı yapacak. 5 Aralık’ta 

Eskişehirspor’a ev sahipliği 
yapacak olan Çotanaklar 
ardından Ankara’da Ke-
çiörengücü ile kozlarını 
paylaşacak.

CEZA
Profesyonel Fut-

bol Disiplin Kurulu, 
Giresunspor’a 24 bin 
TL para cezası verdi. 

Kurul yaptığı son toplantıda 
Samsunspor ile geçtiğimiz Pa-
zar akşamı iç sahada oynanan 
müsabakada protokol tribünü-
ne talimatta belirlenen sayıdan 
fazla kişinin alınmasından dolayı 
Yeşil-beyazlı kulübü 24 bin TL ile 
cezalandırdı.

TEST
Giresunspor’da 3 futbol-

cu Covid-19’a yakalandı. İs-
tanbulspor maçı öncesinde zo-
runlu koronavirüs testi yaptı-
ran Yeşil-beyazlı  ekipte 3 oyun-
cun testinin pozitif çıktığı açık-
landı. Kulüpten yapılan bilgilen-
dirmede şu ifadelere yer verildi: 
“25 Kasım Çarşamba günü tüm  
futbolcularımız ve teknik ekibi-
mize gerçekleştirilen Covid-19 
testlerinde 3 futbolcumuzun 
sonucu pozitif çıkmıştır. Ka-
muoyuna saygı ile duyururuz”

Bursaspor, bu se-
zon çıktığı 12 resmi 

müsabakanın tümünde gol sevinci yaşa-
yarak geçen seneyi geride bıraktı. Yeşil beyaz-

lılar, 2019-2020 sezonunun ilk 11 resmi maçında 
rakip fileleri sarsmıştı.Transfer yasağını kaldırama-

sa da oynadığı futbolla tüm Türkiye’nin dikkatini üzeri-
ne çeken Bursaspor, gol yollarındaki başarısına devam 

ediyor. Yeşil beyazlı takım son olarak Türkiye Kupası’nda 
1922 Konyaspor’u 1-0 mağlup ederek tur atlamış-

tı. Bursaspor bu müsabaka ile birlikte gol zincirini de 
12’ye çıkarttı. Yeşil beyazlı ekip bu sezon çıktığı 12 

resmi maçta da gol sevinci yaşamayı başardı. 
Bursaspor, 2019-2020 sezonuna da aynı 

şekilde giriş yapmış ancak gol zin-
ciri 11 maç sürmüştü. 

12 RESMi 
MÜSABAKADA 
GOL ATTILAR !

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez 
Hakem Kurulunun (MHK) hakem gelişim 

programları çerçevesinde planlanan mentorluk 
çalışmaları devam ediyor.

TFF’den yapılan açıklamaya göre, çalışmalar 
kapsamında UEFA mentoru ve FIFA eğitimcisi Jorn 

West Larsen ile hakem gelişim danışmanı Burçin Keskin, 
geçen hafta oynanan üç müsabakayı izleyerek maç analizi top-

lantıları gerçekleştirdi. Toplantılarda maçların görüntüleri üzerinden 
modern hakemlik teknikleri ile ilgili detaylı örneklemeler yapılarak, ha-

kemlerin daha önceki performansları ile karşılaştırılıp gelişimleri takip edildi.Çalışmalar 
kapsamında TFF 1. Lig’de Giresunspor-Yılport Samsunspor maçını yöneten Burak Pak-
kan, Süper Lig’de Trabzonspo-Büyükşehir Belediye Erzurumspor karşılaşmasının hake-
mi Erkan Özdamar ve Galatasaray- Hes Kablo Kayserispor müsabakasının hakemi Tur-

gut Doman’ın performansları değerlendirmeye alındı.

PAKKAN’I DEĞERLENDiRDiLERTESLİM OLMADILAR
Son haftalarda başarılı sonuçlar alamayan 

Giresunspor, Yeni Teknik Direktörü İrfan Buz 
ile sampiyonluk yarısında ola Fenerbahçe’yi 
evinde mağlup durumdan son dakikalarda 
attığı gol ile beraberlik alarak umutlarını son 
haftalara taşıdı.

   Bu sezon Fenerbahçe ile oynadığı maç-
larda mağlup olmadı. İki takım da galibiyet 
peşinde mücadele ettiler. İlk yarıda misafir 
takım bir an önce gol atarak öne geçmek 
düşüncesine Giresunspor, set çekti.
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Spor Toto Süper Lig’in 
33. haftasında Gire-
sunspor, konuk ettiği 

Fenerbahçe ile 1-1 berabere 
kaldı. Maçın ardından düzenle-
nen basın toplantısında açıkla-
malarda bulunan Giresunspor 
Teknik Direktörü İrfan Buz, 
“Gerçekten çok önemli olan 
müsabakaya çıktık. Bir taraftan 

şampiyonluğa oynayan Fener-
bahçe, diğer tarafta ligde kalma 
mücadelesi veren Giresunspor 
vardı. Ancak uzun zamandır 
kazanamayan Giresunspor’da 
doğru şeyleri yaptığınız za-
man, taktiksel analizler sonrası 
rakibinize karşı nasıl oynama-
nız gerektiğini oyuncularınızla 
paylaşınca, müthiş bir mücadele 

örneği ortaya çıkıyor. Oyuncula-
rımızı tebrik ederim, çok önemli 
1 puan aldık. Taraftarımıza 
da teşekkür ederiz, bizi yalnız 
bırakmadılar. Bu, 1 puan bize 
ilerisi için umut verdi, önümüzü 
açtı. Takımımızı tebrik ediyorum 
çok önemli bir puan aldık. Bun-
dan sonraki maçlara konsantre 
olmamız gerekiyor” dedi.

Giresunspor Teknik Direktörü İrfan Buz, ligde kalma mücadelesinde çok önemli 1 puan aldıklarını 
ifade ederek, şampiyonluk yarışı veren Fenerbahçe’nin de puan kaybettiğini söyledi

JESUS, KENDiNi 
KANDIRIYOR

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jorge 
Jesus, Giresunspor maçının ardından, 

“Şampiyonluk şansımız devam ediyor” dedi.
Spor Toto Süper Lig’in 33. haftasında Fe-

nerbahçe, deplasmanda Giresunspor ile 1-1 
berabere kalarak şampiyonluk yarışında yara 
aldı. Maçın ardından düzenlenen basın top-
lantısında Teknik Direktör Jorge Jesus açık-
lamalarda bulundu. Portekizli teknik adam, 
matematiksel olarak şampiyon olma şansla-
rının devam ettiğini söyleyerek, “Bugün iste-
diğimiz sonucu alamadık. Rakibimizin 3 puan 
gerisindeyiz. Oynadığımız maçları almamız 
gerekiyordu ve bugün de 3 puan almamız 
gerekiyordu, ancak almamız gereken maçı 
alamadık. Rakibimizi de tebrik ediyorum. 
Ligin bitmesine 3 maç kaldı, bundan sonraki 
işler zora girdi ama matematiksel olarak hala 
şansımız var. Benim için hangi maçları alıp 
kaybettiğimiz değil, bundan sonraki almamız 
gereken maçlar önemlidir” diye konuştu.BU HİÇ 

ETİK OLMADI
Giresunspor-Fenerbahçe maçında sa-

hada başlayan ve maç sonu devam 
eden olaylar, soyunma odası koridorlarına 
taştı. İki takım arasında yaşanan gerilime 
polis müdahale etti.Spor Toto Süper Lig’in 
33. haftasında Giresunspor ile Fenerbahçe 
1-1 berabere kaldı. Fenerbahçe şampiyon-
luk yarışında yara alırken, düşme hattındaki 
Giresunspor ise 1 puan aldı. Maçın son 
anlarında Osayi Samuel ve Giresunspor 
Teknik Direktörü İrfan Buz arasında yaşanan 
tartışmanın ardından olaylar çıktı.

“FENER AĞLAMA” 
ŞARKISI KRİZ ÇIKARDI

Maçın içinde yaşanan gerilim karşılaşma 
sonrasında da devam etti. İki takımın futbol-
cularının yaşadığı tartışma sırasında stattan 
olay bir müzik çaldı. Giresunspor Stadı’nda 
“Fener ağlama” şarkısı çaldı, tribünler yük-
sek sesle bu tezahüratı yaptı. Çılgına dönen 
Sarı-Lacivertliler tribünlerle de gerilim yaşadı.

KORİDORDAKİ KAVGAYA 
POLİS MÜDAHALE ETTİ

İki takım arasında yaşanan olaylar 
koridorda daha da alevlendi. Polis ekipleri 
soyunma odası koridoruna gelip iki takı-
mı sakinleştirmeye çalıştı. Fenerbahçeli 
futbolcuların çalan şarkıdan dolayı çok sinirli 
olduğu ifade edildi.

‘iLERiSi iCiN UMUTLANDIK’

Fenerbahçe’nin file bekçisi 
İrfan Can Eğribayat, Gire-

sun’da yaşananların ardından 
zehir zemberek açıklamalarda 
bulundu.İşte İrfan Can’ın açıkla-
maları:

“HERKES BİZE DÜŞMAN”
“Maç sonu yaşananları herkes 

gördü. Biz İstanbul’da çok güzel 
karşılıyoruz. Saçma saçma mü-
zikler açılıyor statta. Fenerbahçe 
düşmanlığı niye var? Her rakip 
bize düşman kesiliyor.”

“BUNLAR ÇOK 
İĞRENÇ GÖZÜKÜYOR”

“Biz burada futbol oynu-
yoruz, puanlar kazanılacak, 
kaybedilecek ama böyle... 
Kaleci Ferhat ağabey, çok 
severim kendisini ama bu 
kadar zamana oynanır mı, 
Alper Uludağ bir şeyler 
yapıyor. Bunlar çok iğrenç 
gözüküyor dışarıdan. Biz 
bu yapılanları unutmaya-
cağız.”

“UNUTMAYACAĞIZ, UMARIM 
GİRESUN’DAN GEÇMEYİZ”

Bundan sonra biz buna göre 
davranacağız. Ceza almaktan 

da korkuyorum. Yapacak bir şey 
yok. Daha bitmedi. Elimizden 

geleni yapmaya devam 
edeceğiz. Rakibimizin de 
maçı var, kaybedecekler. 
Bugün burada yapılanlar 
hoş olmadı. Türk futbolu 
neden gelişmiyor, bugün 
en büyük örneğini gördük. 
Camia olarak bunu unut-
mayacağız. Gerçekten 

herkeste Fenerbahçe düşmanlığı 
var. Bunu anlamıyoruz. İnanıl-
maz bir durum. Umarım bir daha 
Giresun’dan geçmeyiz.”

İrfan Can Çılgına Döndü

Süper Lig’in 33. haftasında 
Fenerbahçe, deplasmanda Gire-
sunspor ile 1-1 berabere kaldı. 
Karşılaşma sonrası çok tartışı-
lan Giresunspor’un  golünü beIN 
Sports’un hakem yorumcuları 
değerlendirdi. 

OFSAYT ÇİZGİSİ 
ÇEKİLMEDİ

Savunma arkasına atılan 
topta Szalai baskı altında topla 
oynamaya çalıştı ve pozisyonun 
devamındaki aksiyonda Gire-
sunspor beraberliği yakalayan 
golü buldu. VAR, Szalai’nin top-
la oynadığını düşünerek ofsayt 
çizgisi çekmedi ancak hakem 
yorumcuları çizginin çekilme-
mesini büyük bir hata olarak 
değerlendirdi.

“SEZONA DAMGA VURAN 
3-4 HATADAN BİRİ”

Deniz Çoban yaptığı yorum-
da, “Peşinen şu fikrimi söylemek 
istiyorum, bu pozisyonda VAR 
odasında yapılan hatanın, bu 
sezona damga vuran 3-4 hata-
dan biri olduğunu düşünüyorum. 
Ben o fikirdeyim. Vurulduğu 
anda iki oyuncunun ofsayt olma 
ihtimali var. Yardımcıya yakın 
olan ofsayt diye biliyoruz ama o 
da çizgiye muhtaç. Ama diğer iki 

oyuncu 9 ve 7 numaralı oyun-
cular için “ofsayt değil” deme 
şansımız yok. Top vurulduğu 
anda, 9 ve 7 numaralı oyuncular 
ofsaytta olabilir. Hatta yardımcı-
nın önündeki oyuncu da çizgiye 
muhtaç. O da belki ofsayt çı-
kabilir. Szalai’nin çok üzerinde, 
kontrolü pek mümkün olmaya-
cak şekilde geliyor top. Yar-
dımcı hakemin önünden koşan 
oyuncu, 7 numaralı oyuncu topa 
doğru hareketleniyor. Szalai de 
bu topu savuşturmak istiyor. Ka-
liteli olmayan bir vuruş yapıyor. 
Buna yeni değişen kurala göre, 
bilerek oynama dememiz müm-
kün değil. O top, ofsayt olma ih-
timali olan 7 numaralı oyuncuya 
gidiyor. 7 numaralı oyuncunun 
asistiyle de Giresunspor golü 
kazanıyor. Burada VAR’a düşen 
bu bir bilerek oynama değil, bu 
bir sekme yorumu yapıp buraya 
bir çizgi çizmeliydi.” dedi.

“ÇİZGİ ÇEKİLMELİYDİ”
Bülent Yıldırım ise, “Sza-

lai’nin topa temasından sonra 
ofsayt ihtimalinin ortadan 
kalktığını düşündüler. Yanlış 
bir yorum oldu. Bu bilerek oy-
nama mı, değil mi, bunun ka-
rarını VAR veremez. Subjektif 
bir karar olduğu için hakemi 
izlemeye yönlendirmek zo-
runda. Sainz ofsayt mı, değil 
mi, ben bunu bilmiyorum. 
Ama bilmeye hakkımız vardı. 
Çizgi çizilmeliydi.” ifadelerini 
kullandı.

“CİDDİ ANLAMDA 
SIKINTI YARATACAK”

Diğer yorumculara katılan 
Seçim Demirel, “Kuralı zaten 
söylediniz. Uzatarak konuşmak 
istemiyorum. Bilerek oynama 
kriterlerine uygun bir pozisyon 
değil bu. Eğer ofsayt pozisyo-
nunda bir oyuncu var, ofsayt 
olarak değerlendirilip golün iptali 
gerekiyordu. VAR çizgisinin çi-
zilmemesi ciddi 
anlamda hata. 
Bu maç, ligin 
kaderini etkile-
yecek maçlar-
dan birisi. Ciddi 
anlamda sıkıntı 
yaratacak.” şek-
linde konuştu.

Yorumcular, Giresunspor Golü İçin Neler Söylediler ?


